
P r o t o k ó ł nr XL/14

z sesji Rady Miasta Wisły odbytej w dniu 12 sierpnia 2014 roku, w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Wiśle od godz. 
13.00-16.00

O b e c n i: 12 Radnych Rady Miasta na stan 15 - lista obecności stanowi załącznik nr 1.

W sesji uczestniczyli:

Burmistrz Miasta Jan Poloczek, Zastępca Burmistrza Lidia Forias, Sekretarz Miasta Jan Cieślar, Zastępca Skarbnika 
Miasta Łukasz Małysz, Przewodniczący Zarządów Osiedli zgodnie z listą obecności, kierownicy referatów 
i samorządowych jednostek organizacyjnych oraz zaproszeni Goście.

Porządek obrad

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności jej obrad.

2. Przedstawienie porządku obrad (ewentualne zmiany).

3. Przyjęcie protokołu z XXXIX sesji Rady Miasta Wisła z dnia 24 czerwca 2014r.

4. Wystąpienie zaproszonych gości.

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Wisła.

6. Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Miasta Wisła.

7. Podjęcie następujących uchwał:

a) zmieniającą budżet Miasta Wisła na rok 2014,

b) zmieniającą Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Wisła,

c) w sprawie przyjęcia środków z Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura na lata 
2007-2013, będących w dyspozycji Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 
na realizacji projektu pn. „Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej w Gminie Wisła”,

d) zmieniającą uchwałę nr XXXV/550/2014 Rady Miasta Wisła z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu z przeznaczeniem na remont ul. 11 Listopada,

e) zmieniającą uchwałę nr XXXV/548/2014 Rady Miasta Wisła z dnia 27 lutego 2014r. w sprawie przyjęcia zadania 
z zakresu właściwości Powiatu Cieszyńskiego dotyczącego wykonania przez Gminę Wisła remontu drogi 
powiatowej na terenie miasta Wisła,

f) w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wisła służebnością 
przejazdu i przechodu,

g) w sprawie sprawienia pogrzebu przez Gminę Wisła,

h) zmieniającą uchwałę Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013r. w sprawie określenia 
wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych,

i) zmieniającą uchwałę Nr XXXI/471/2013 Rady Miasta Wisła w sprawie określenia warunków i trybu składania 
deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych za pomocą środków komunikacji elektronicznej,

j) zmieniającą uchwałę nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisły z dnia 27 października  2011r. w sprawie określenia 
wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzania poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz 
określenia  inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej.

8. Udzielenie odpowiedzi:

a) na skargę Prokuratora  Prokuratury Okręgowej w Bielsku-Białej na uchwałę nr IX/115/2007 Rady Miasta Wisła 
z dnia 28 czerwca 2007r. w sprawie sprawienia pogrzebu przez Gminę Wisła.

9. Interpelacje i zapytania.

10. Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i zapytania.

11. Komunikaty i informacje.

12. Wolne wnioski.

13. Zamknięcie obrad sesji.
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Ad 1

Przewodniczący Rady Janusz Pod ż orski otworzył XL sesję Rady Miasta Wisła i powitał wszystkich Radnych, 
Przewodniczących Zarządów Osiedli, Burmistrza Miasta, Zastępcę Burmistrza, Sekretarza Miasta, Skarbnika Miasta, 
kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych, kierowników referatów i pracowników.

Przewodniczący Rady Janusz Pod ż orski oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 
11 Radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych decyzji.

Ad 2

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Pod ż orski przedstawił porządek obrad sesji, wcześniej dostarczony Radnym 
i wyłożony w Biurze Rady. Nikt nie zgłosił propozycji zmian w porządku, więc uznał punkt za wyczerpany.

Ad 3

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Pod ż orski powiedział, że w trybie przewidzianym w Statucie Miasta uwagi do 
protokołu z XL sesji Rady Miasta z dnia 24 czerwca 2014r., który był wyłożony w Biurze Rady oraz został przesłany 
wszystkim Radnym drogą elektroniczną, nie zostały złożone.

W związku z powyższym Przewodniczący poddał pod głosowanie protokół. W głosowaniu wzięło udział 11 Radnych. 
Protokół z XXXIX sesji Rady Miasta Wisła został przyjęty w głosowaniu 10 „za” i 1 głosem „wstrzymującym się”.

Ad 4

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski rozpoczął kolejny punkt porządku obrad i powiedział, że mimo 
wysłanych jak co miesiąc zaproszeń nikt z gości nie dojechał.

Ad 5

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Pod ż orski powiedział, że sprawozdanie międzysesyjne Burmistrza było dostępne 
w Biurze Rady, udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej Wisły oraz wszyscy Radni otrzymali je drogą 
elektroniczną, sprawozdanie stanowi załącznik nr 2 do protokołu. Poprosił o pytania do sprawozdania.

Radni nie zgłosili pytań do sprawozdania.

Ad 6

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Pod ż orski odczytał swoje sprawozdanie, które stanowi załącznik nr 3 do 
protokołu.

Do obrad dołączył Radny Władysław Pilch.

Ad 7a

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski rozpoczął kolejny punkt porządku obrad, podjęcie uchwały 
zmieniającej budżet Miasta Wisła na rok 2014. Poprosił o przedstawienie tematu stwierdził, że ze względu na to, że w tym 
miesiącu nie odbyło się połączone posiedzenie komisji, wszystkie projekty będą omawiane na sesji.

Burmistrz Miasta Jan Poloczek powiedział, że projekt omówi Zastępca Skarbnika.

Zastępca Skarbnika Łukasz Małysz omówił kolejno proponowane zmiany polegające na zwiększeniu planu dochodów 
na: remont drogi powiatowej ul. 11 Listopada, w którym Gmina Wisła będzie partycypować; na odbiór odpadów 
wielkogabarytowych.

Radna Joanna Płaczek-Wrotniak zapytała czy w ramach inwestycji będzie remontowany publiczny parking przy DW 
Urocza.

Burmistrz Miasta Jan Poloczek zaproponował, żeby najpierw omówić proponowane zmiany, a potem przystąpić do 
zadawania pytań.

Zastępca Skarbnika Łukasz Małysz kontynuując omawianie powiedział, że zwiększono środki na wymianę krzesełek 
w amfiteatrze, zmniejszenie wydatków na ten rok nastąpi w działach związanych z budową wielofunkcyjnych boisk 
w Malince i w Czarnym. Zwrócił uwagę na zapotrzebowanie na środki, które wystąpiło pod koniec zeszłego tygodnia, 
chodzi o kwotę 2.000 zł przeznaczoną jako dotacja dla Policji na zakup samochodu służbowego, jest to zwiększenie 
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dotychczas przewidzianej dotacji oraz wynikła konieczność przeprowadzenia dodatkowych prac remontowych przy szkole 
w Jaworniku.

Burmistrz Miasta Jan Poloczek powiedział, że zakres remontu ulicy 11 Listopada obejmuje odcinek do ulicy 
Beskidzkiej, przetarg jednak wyszedł ponad wartości kosztorysowe, w związku z tym proponuje się dołożenie 200 tysięcy 
złotych po to żeby wykonać zakres zgodny z planem. Po tych zmianach będziemy do tej inwestycji dokładali około 40% 
wartości, przy czym inne gminy jak Ustroń czy Hażlach do tego typu inwestycji dokładają 50% wartości. Boiska przy 
szkołach w Malince i w Czarnym z uwagi na brak projektów, nie zostaną zrealizowane w tym roku, ale Burmistrz 
zagwarantował, że tworząc przyszłoroczny budżet te zadania zostaną odtworzone, co ma nadzieję, że zostanie poparte 
przez radnych głosujących nad budżetem. Powiedział, że dla wizerunku miasta wyremontowanie tej ulicy jest istotne, 
pamiętać jednak trzeba, że na drogach powiatowych na terenie naszego miasta zaległości remontowe są duże, chociażby 
na drodze do Jurzykowa, czy Łabajowa. Najpierw na ulicy 11 Listopada zostanie przeprowadzony remont sieci 
wodociągowej.

Radna Joanna Płaczek-Wrotniak zapytała czy w ramach inwestycji na ul. 11 Listopada jest przewidziany remont 
parkingu przy byłym DW Urocza, przed zjazdem na ul. Miłą.

Burmistrz Miasta Jan Poloczek polecił kierownikowi sprawdzenie stanu prawnego parkingów przy ul. 11 Listopada oraz  
czy ich remont jest ujęty w przetargu.

Radna Alicja Pilch zapytała dlaczego pieniądze przeznaczone na budowę boisk w Czarnym i Malince zostały zabrane na 
remont dróg.

Burmistrz Miasta Jan Poloczek powiedział, że środki zostały przełożone a nie zabrane. Podkreślił, że została wybrana 
firma, która wykona projekty boisk, a następnie zapewnił, że w projekcie przyszłorocznego budżetu zostaną te środki 
odtworzone.

Radny Tomasz Bujok zapytał czy kosztorys inwestorski na remont ul. 11 Listopada był mniejszy od oferowanej ceny czy 
mieliśmy zaplanowane mniejsze środki w budżecie na realizację tej inwestycji, bo rzadko się zdarza żeby kosztorys 
ofertowy był wyższy od inwestorskiego. Następnie zapytał czy przetarg na zadania w Czarnym i Malince będzie 
ogłoszony jeszcze w tym roku z możliwością wykonania w przyszłym roku czy też zadanie w całości jest planowane na 
przyszły rok.

Burmistrz Miasta Jan Poloczek powiedział, że przetargi można ogłaszać wtedy kiedy będą środki, a środki zostaną 
odtworzone w budżecie na rok 2015, dlatego przetargi będą ogłoszone na początku roku, a inwestycja ruszy wiosną. 
Odnosząc się do ul. 11 Listopada powiedział, że okazało się że z zaplanowanych środków brakuje 300.000 zł.

Radny Tomasz Bujok powiedział, że w pytaniu chodziło o wyjaśnienie czy środki zaplanowane w budżecie na to zadanie 
były takie jak wynikały z kosztorysu inwestorskiego czy były mniejsze.

Burmistrz Miasta Jan Poloczek powiedział, że wróci kierownik i udzieli odpowiedzi.

Radny Tomasz Bujok zapytał do kiedy ma być wykonana dokumentacja projektowa boisk.

Burmistrz Miasta Jan Poloczek powtórzył, że wróci kierownik i udzieli odpowiedzi.

PRZERWA W OBRADACH

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski wznowił obrady po przerwie i poprosił o udzielenie odpowiedzi na 
zadane wcześniej pytania.

po Kierownika Referatu RGŚ Janusz Pezda odpowiadając na pytania powiedział, że na ul. 11 Listopada są 
zaprojektowane trzy zatoki do wykonania z kostki z odzysku, na łączną ilość 847m2. Następnie powiedział, że kosztorys 
jest na kwotę 866.459 zł, a pierwotnie mieliśmy w budżecie 500.000 zł, bo liczyliśmy na to że przetarg wyjdzie niżej. 
Dodał, że wyłożone kostką mają być również miejsca parkingowe po lewej stronie drogi, wzdłuż muru oporowego.

Burmistrz Miasta Jan Poloczek poprosił o przedstawienie harmonogramu prac.

po Kierownika Referatu RGŚ Janusz Pezda powiedział, że sesja w Powiecie jest zaplanowana na koniec sierpnia, jeśli 
tam środki w wysokości 100.000 zł zostaną uchwalone, to nastąpi wybór najkorzystniejszej oferty z przetargu i można 
podpisać umowę. Najpierw będą wykonane prace ziemne przez wodociągi. Odnoście boisk powiedział, że dokumentacja 
ma być wykonana do końca sierpnia.

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski wobec braku dalszych pytań poddał pod głosowanie przedstawiony 
projekt uchwały.

W głosowaniu wzięło udział 12 Radnych. Rada Miasta w głosowaniu 12 „za” jednogłośnie przyjęła przedstawiony projekt 
uchwały.

Uchwała nr XL/625/2014 stanowi załącznik nr 4 do protokołu.
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Ad 7b

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski rozpoczął kolejny punkt porządku obrad, podjęcie uchwały w sprawie 
zmieniającą Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Wisła.

Burmistrz Miasta Jan Poloczek powiedział, że zmiany wynikają ze zmian w budżecie, które były omówione wcześniej.

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Pod ż orski powiedział, że wobec braku dalszych pytań poddał pod głosowanie 
przedstawiony projekt uchwały W głosowaniu wzięło udział 12 Radnych. Rada Miasta w głosowaniu 12 „za” jednogłośnie 
przyjęła przedstawiony projekt uchwały.

Uchwała nr XL/626/2014 stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Ad.7c

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski rozpoczął kolejny punkt porządku obrad, podjęcie uchwały w sprawie 
przyjęcia środków z Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura na lata 2007-2013, będących 
w dyspozycji Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na realizacji projektu pn. 
„Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej w Gminie Wisła”.

Burmistrz Miasta Jan Poloczek poprosił kierownika o przedstawienie tematu.

po Kierownika Referatu RGŚ Janusz Pezda powiedział, że otrzymano informację o przyznanym dofinansowaniu, pod 
koniec sierpnia trzeba podpisać umowę, jednak przed tym trzeba środki uwidocznić w budżecie, stąd ten projekt.

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Pod ż orski wobec braku dalszych pytań poddał pod głosowanie przedstawiony 
projekt uchwały.

W głosowaniu wzięło udział 12 Radnych. Rada Miasta w głosowaniu 12 „za” jednogłośnie przyjęła przedstawiony projekt 
uchwały.

Uchwała nr XL/627/2014 stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad.7d

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski rozpoczął kolejny punkt porządku obrad, podjęcie uchwały 
zmieniającej uchwałę nr XXXV/550/2014 Rady Miasta Wisła z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu z przeznaczeniem na remont ul. 11 Listopada.

Burmistrz Miasta Jan Poloczek powiedział, że wszystko zostało wyjaśnione przy omawianiu zmian w budżecie.

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Pod ż orski wobec braku pytań poddał pod głosowanie przedstawiony projekt 
uchwały.

W głosowaniu wzięło udział 12 Radnych. Rada Miasta w głosowaniu 12 „za” jednogłośnie przyjęła przedstawiony projekt 
uchwały.

Uchwała nr XL/628/2014 stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Ad.7e

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski rozpoczął kolejny punkt porządku obrad, podjęcie uchwały 
zmieniającej uchwałę nr XXXV/548/2014 Rady Miasta Wisła z dnia 27 lutego 2014r. w sprawie przyjęcia zadania 
z zakresu właściwości Powiatu Cieszyńskiego dotyczącego wykonania przez Gminę Wisła remontu drogi powiatowej na 
terenie miasta Wisła.

Burmistrz Miasta Jan Poloczek powiedział, że również ten projekt dotyczy tej sprawy, poprosił o pytania.

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Pod ż orski wobec braku pytań poddał pod głosowanie przedstawiony projekt 
uchwały.

W głosowaniu wzięło udział 12 Radnych. Rada Miasta w głosowaniu 12 „za” jednogłośnie przyjęła przedstawiony projekt 
uchwały.

Uchwała nr XL/629/2014 stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Ad.7f
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Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski rozpoczął kolejny punkt porządku obrad, podjęcie uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wisła służebnością przejazdu i przechodu.

Burmistrz Miasta Jan Poloczek poprosił o przestawienie tematu.

Zastępca Kierownika Referatu GPN Emilia Podżorska wyjaśniła, że chodzi o zabezpieczenie prawnego dojazdu do 
nieruchomości jednego z właścicieli na ul. 11 Listopada, został wykonany operat szacunkowy, który został zaakceptowany 
przez wnioskodawcę.

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Pod ż orski wobec braku dalszych pytań poddał pod głosowanie przedstawiony 
projekt uchwały.

W głosowaniu wzięło udział 12 Radnych. Rada Miasta w głosowaniu 11 „za” i 1 „wstrzymujący się” przyjęła 
przedstawiony projekt uchwały.

Uchwała nr XL/630/2014 stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Ad.7g

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski rozpoczął kolejny punkt porządku obrad, podjęcie uchwały w sprawie 
sprawienia pogrzebu przez Gminę Wisła.

Burmistrz Miasta Jan Poloczek powiedział, że tu leży przyczyna dla której dzisiejsza sesja została zwołana. Poprosił 
Panią Kierownik o przedstawienie tematu.

Kierownik MOPS Anna Bujok powiedziała, że zgodnie z art.44 ustawy o pomocy społecznej gmina ma obowiązek 
określenia sposobu sprawienia pogrzebu na terenie miasta. Taka uchwała została podjęta przez Radę w 2007 roku, a w 
związku ze zmianą wykładni prawnej dotyczącej tego, że tego typu uchwała nie stanowi prawa miejscowego, zgodnie 
z ostatnimi wyrokami sądów administracyjnych i z uwagi na fakt, że sposób określenia osób uprawnionych do tej formy 
wsparcia realizowanej przez gminę, zakwestionował Prokurator Okręgowy w Bielsku Białej, przygotowany przestawiony 
projekt uchwały, zakwestionowana uchwała z 2007 roku traciłaby moc.

Sekretarz Miasta Jan Cieślar zauważył, że uchwała funkcjonuje od roku 2007, po jej podjęciu nadzór prawny 
nie dopatrzył się żadnych nieprawidłowości. Powiedział, że w pewnej sprzeczności pozostają przepisy z ustawy 
o chowaniu zmarłych i o pomocy społecznej w tym zakresie.

Kierownik MOPS Anna Bujok powiedziała, że ustawa o chowaniu zmarłych daje prawo do pochówku, natomiast ustawa 
o pomocy społecznej mówi o obowiązku pochowania, dlatego powstaje lekka rozbieżność. Powiedziała, że podejścia do 
sprawy są różne i wyroki również, na przykład Ustroń przekazuje skargę do sądu bez jej zmiany.

Sekretarz Miasta Jan Cieślar dodał, że orzecznictwo jest rozbieżne co do stwierdzenia prawa miejscowego.

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Pod ż orski wobec braku dalszych pytań poddał pod głosowanie przedstawiony 
projekt uchwały.

W głosowaniu wzięło udział 12 Radnych. Rada Miasta w głosowaniu 12 „za” jednogłośnie przyjęła przedstawiony projekt 
uchwały.

Uchwała nr XL/631/2014 stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Ad.7h

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski rozpoczął kolejny punkt porządku obrad, podjęcie uchwały zmieniającą 
uchwałę Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013r. w sprawie określenia wzorów deklaracji 
oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych.

Burmistrz Miasta Jan Poloczek poprosił skarbnika o wprowadzenie.

Zastępca Skarbnika Miasta Łukasz Małysz powiedział, że zgodnie z uchwałą o zastosowaniu pewnych preferencji 
w opłacie, która była przedmiotem orzekania przez Izbę Obrachunkową, dla osób niepełnoletnich, konieczne jest 
dostosowanie formularza, żeby ten obowiązek można było sprawnie i prawidłowo zrealizować. Wynikiem tych prac jest 
przedstawienie tego i kolejnego projektu uchwały. Osoby, które nabędą prawo do skorzystania z tej preferencji będą 
musiały ponownie złożyć deklarację.

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Pod ż orski wobec braku dalszych pytań poddał pod głosowanie przedstawiony 
projekt uchwały.

W głosowaniu wzięło udział 12 Radnych. Rada Miasta w głosowaniu 12 „za” jednogłośnie przyjęła przedstawiony projekt 
uchwały.
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Uchwała nr XL/632/2014 stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Ad.7i

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski rozpoczął kolejny punkt porządku obrad, podjęcie uchwały zmieniającą 
uchwałę Nr XXXI/471/2013 Rady Miasta Wisła w sprawie określenia warunków i trybu składania deklaracji oraz 
informacji w podatkach i opłatach lokalnych za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

Burmistrz Miasta Jan Poloczek poprosił o ewentualne pytania, ponieważ projekt dotyczy tej samej kwestii co wcześniej 
podjęta uchwała, dotyczy składania deklaracji elektronicznie.

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Pod ż orski wobec braku dalszych pytań poddał pod głosowanie przedstawiony 
projekt uchwały.

W głosowaniu wzięło udział 12 Radnych. Rada Miasta w głosowaniu 12 „za”  jednogłośnie przyjęła przedstawiony 
projekt uchwały.

Uchwała nr XL/633/2014 stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Ad.7j

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski rozpoczął kolejny punkt porządku obrad, podjęcie uchwały zmieniającą 
uchwałę nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisły z dnia 27 października  2011r. w sprawie określenia wysokości dziennych 
stawek opłaty miejscowej, zarządzania poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej.

Burmistrz Miasta Jan Poloczek powiedział, że ta uchwała jest zmieniana niemal co miesiąc, dotyczy zmiany trzech 
inkasentów w obiektach świadczących usługi noclegowe.

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Pod ż orski wobec braku dalszych pytań poddał pod głosowanie przedstawiony 
projekt uchwały.

W głosowaniu wzięło udział 12 Radnych. Rada Miasta w głosowaniu 12 „za” jednogłośnie przyjęła przedstawiony projekt 
uchwały.

Uchwała nr XL/634/2014 stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Ad. 8a

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski poprosił o wprowadzenie do tematu udzielenia odpowiedzi na skargę: 
Prokuratora Prokuratury Okręgowej w Bielsku-Białej na uchwałę nr IX/115/2007 Rady Miasta Wisła z dnia 28 czerwca 
2007r. w sprawie sprawienia pogrzebu przez Gminę Wisła.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Joanna Nogowczyk powiedziała, że w załączniku do tego projektu uchwały jest 
zredagowana treść odpowiedzi, którą odczytała. Sprawa dotyczy skargi na uchwałę Rady Miasta Wisła, którą wcześniej 
tłumaczyła Pani Kierownik MOPS oraz Pan Sekretarz.

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski wobec braku pytań poddał pod głosowanie przedstawiony projekt 
uchwały.

W głosowaniu wzięło udział 12 Radnych. Rada Miasta w głosowaniu 12 „za" jednogłośnie przyjęła przedstawiony projekt 
uchwały.

Uchwała nr XL/635/2014 stanowi załącznik nr 14 do protokołu

Ad.9

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski zapytał czy ktoś chciałby złożyć interpelację lub zapytanie.

Radni zgłosili następujące zapytania:

Radna Joanna Płaczek-Wrotniak zapytała o wynik rozmów z Prezesem Łukaszem Szeligą odnośnie wiślańskich 
basenów.

Burmistrz Miasta Jan Poloczek powiedział, że w dniu wczorajszym rozmawiał z Prezesem, skąd wiadomo że są dwie 
firmy zainteresowane tą inwestycją, spotkanie w tej sprawie ma się odbyć w Wiśle na początku września. Burmistrz 
podkreślił, że jeśli nie będzie konkretnych propozycji to trzeba dążyć do tego, żeby to miasto stało się ponownie 
właścicielem  basenów. Prezes zapewnia, że zainteresowane firmy, jedna z nich to firma z Rybnika, która swoją ofertę 
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przekazała też Burmistrzowi, są w stanie  uruchomić te baseny nawet na przyszły sezon. Powiedział, że do publicznej 
wiadomości nie chciałby jeszcze tych   informacji przekazywać, najpierw zaplanowane jest spotkanie z tymi firmami, 
a potem planuje spisanie porozumienia, w którym zostałyby zawarte pewne zobowiązania.

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski powiedział, że również rozmawiał z Prezesem Szeligą, ponieważ jedną 
grupę inwestorów ze śląska i małopolski polecił osobiście. Prezes stwierdził, że jest to grupa bardzo konkretnych 
inwestorów, chcących inwestować właśnie tutaj, być może już we wrześniu informacje zostaną przekazane czy 
Burmistrzowi czy Radzie.

Burmistrz Miasta Jan Poloczek dodał, że w kwestii przekazywania informacji odnośnie inwestowania w baseny jest 
bardzo ostrożny, ponieważ kiedy Prezesem był Pan Robert Szaj również podsyłano inwestorów, a nic z tego nie wyszło.

Radna Joanna Płaczek-Wrotniak zapytała jakie są możliwe działania prowadzące do przejęcia tego terenu przez miasto, 
na wypadek gdyby spotkanie nie doszło do skutku.

Burmistrz Miasta Jan Poloczek sugerował Prezesowi zorganizowanie spotkania Zarządu Startu w Wiśle lub zaproszenie 
przedstawicieli Miasta na Zarząd do Warszawy, w celu podjęcia rozmów o wygaszeniu wieczystego użytkowania. 
Oczywiście ostatecznie zawsze pozostaje droga sądowa, ale jest to na pewno długotrwały proces. Podkreślił, że otwarcie 
basenów jest ważne dla rozwoju miasta.

Radna Joanna Płaczek-Wrotniak poprosiła o orientacyjne określenie terminu w jakim jest możliwe wygaszenie 
wieczystej dzierżawy.

Burmistrz Miasta Jan Poloczek powiedział, że wszystko zależy od dobrej woli Zarządu PZSN Start.

Zastępca Kierownika Referatu GPN Emilia Podżorska wyjaśniając, powiedziała, że jeśli wieczysty użytkownik 
dobrowolnie zrzeknie się wieczystego użytkowania, to w następnej kolejności należy zawrzeć umowę notarialną 
o zrzeczeniu się wieczystego użytkowania. Natomiast tutaj jest kwestia całego terenu, którego wieczystym użytkownikiem 
jest Start, a stanowi go wiele działek, także najpierw należałoby wydzielić baseny. Innym problemem jest brak 
dobrowolności ze strony wieczystego użytkownika. Inną ścieżką jest wygaszenie wieczystego użytkowania terenu decyzją, 
ale to tylko w przypadku niezgodności użytkowania terenu z przeznaczeniem. Jedna i druga droga są bardzo czasochłonne, 
bo wymagają przejścia całego procesu postępowania administracyjnego. Droga cywilna jest również czasochłonna. 
Zaznaczyła, że cała nieruchomość jest obciążona  kredytem hipotecznym co wymaga dodatkowego zabezpieczenia.

Burmistrz Miasta Jan Poloczek zapewnił, że kiedy będzie znany termin spotkania z inwestorami to Radni zostaną o nim 
powiadomieni. Jest to temat ważny, może teraz najważniejszy, bo kwestia terenów dworca PKP jest już u ministra.

Radny Tomasz Bujok zapytał czy w tym roku uda się uruchomić smolarkę do remontów cząstkowych na drogach, gdyż 
do tej pory nie udało się nią wyjechać, a mieszkańcy zgłaszają potrzeby.

Burmistrz Miasta Jan Poloczek powiedział, że jak tylko pogoda pozwoli to urządzenie wyjedzie na drogi.

Radny Tomasz Bujok zauważył, że jest już sierpień.

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski zapytał czy są prowadzone rozmowy z Panem Kocyanem, żeby 
dokończył pewne prace w rejonie Jonidła.

Burmistrz Miasta Jan Poloczek powiedział, że rozmowy nie były prowadzone, chociaż wczoraj Pan Kocyan dzwonił, ale 
nie wiadomo w jakiej sprawie. Jednak widać, że parking wymaga jeszcze dokończenia, Jonidło pięknieje, ale trzeba 
jeszcze parę prac wykonać, trzeba też sprawdzić zapisy umowy.

Radny Tomasz Bujok powiedział, że podstawowym pytaniem jest realizacja zapisów umowy przez Pana Kocyana.

Radna Joanna Nogowczyk powiedziała, że Komisja Rewizyjna analizowała realizację zapisów umowy, nie było 
wówczas do tego zastrzeżeń, zakres prac był zrealizowany. Zapytała o efekt działania w sprawie tablic kierunkowych, 
które umieszcza Pan Michalski.

Burmistrz Miasta Jan Poloczek powiedział, że sprawa nie została wyjaśniona. Odbyło się spotkanie z Panem 
Michalskim i jego prawnikiem, którzy mieli dać propozycję rozwiązania tego problemu, na przykład przekazania całości 
miastu czy Wiślańskiej Organizacji Turystycznej. Propozycja nie została złożona, więc Burmistrz wszczął postępowanie 
o naliczenie kwot za zajęcie pasa drogowego, przez tablice które są umiejscowione na terenach miejskich. Pan Michalski 
miał wypadek dlatego wszystko się trochę odwlekło w czasie, ale sprawa jest w toku. Powiedział, że Pan Michalski zrobił 
samowolę, ale miasto też nie było właścicielem tych białych tablic, postępowanie w tej sprawie prowadzi również Policja.

Radna Joanna Nogowczyk zauważyła, że tablica ustawiona na skrzyżowaniu ulicy Willowej i Olimpijskiej, kieruje 
i sugeruje wjazd na ulicę Willową pod prąd.

Burmistrz Miasta Jan Poloczek powiedział, że się z tym nie zgadza bo dla kierowcy ważny jest znak zakazu wjazdu, 
a tablica kieruje i informuje pieszych.
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Radna Dorota Chmiel potwierdziła, że dosyć często się zdarza, że samochody na ulicy Willowej jadą pod prąd. Odnośnie 
dworca PKP, powiedziała, że mimo iż formalnie go nie ma to jego funkcja jest zapewniona, ale mankamentem jest między 
innymi brak toalet.

Burmistrz Miasta Jan Poloczek powiedział, że między innymi dlatego czyniono starania o przejęcie tego terenu, a póki 
co miasto nie może na nieswoim terenie prowadzić inwestycji. Odnośnie stacji na Obłaźcu, PKP przysłało pismo o braku 
środków na remont budynku.

Zastępca Burmistrza Lidia Forias powiedziała, że Referat Promocji zaproponował kolejom odświeżenie tego małego 
obiektu, na co PKP wyraziło zgodę. Referat organizuje grupę ludzi, chętnych do renowacji tego obiektu.

Radna Dorota Chmiel zwróciła uwagę na niebezpieczne i zniszczone schody, które kończą pewien odcinek ścieżki 
rowerowej, na Obłaźcu przed mostem.

Burmistrz Miasta Jan Poloczek powiedział, że zwróci na to uwagę, bo w takim przypadku trzeba je naprawić lub 
zlikwidować. Przekazał informację, że Marszałek na pismo dotyczące remontu chodników wzdłuż drogi wojewódzkiej, 
odpisał iż w niedługim czasie droga będzie przebudowywana, w najbliższym czasie zostanie ogłoszony przetarg na projekt 
przebudowy drogi, aż do ronda. Póki co będą wykonywane doraźne naprawy, które nie będą generowały dużych nakładów 
finansowych.

Radna Grażyna Pruska powiedziała, że na ul. Kolejowej przy zjeździe na ul. Sztwiertni jest załamana studzienka 
kanalizacyjna, poprosiła o podniesienie tej studzienki w celu zlikwidowania dziury.

Radna Dorota Chmiel zapytała czy w parku w strefie ciszy można ustawić więcej ławek.

Burmistrz Miasta Jan Poloczek zapewnił, że w przyszłym roku na pewno ławki zostaną dostawione.

Przewodniczący Zarządu Osiedla Nr 6 Czarne Leszek Pilch powiedział, że wzdłuż drogi do Czarnego w wyniku 
intensywnych opadu deszczu powstała dziura, która stwarza niebezpieczeństwo, tym bardziej że jest zakryta przez 
porastającą pobocze trawę.

Burmistrz Miasta Jan Poloczek powiedział, że sprawa zostanie rozeznana.

Radna Barbara Kędzior przypomniała o złożonej przez Panią Dyrektor WCK deklaracji w sprawie tablicy 
upamiętniającej postać Pana Karola Bondarenko.

Burmistrz Miasta Jan Poloczek powiedział, że zapytana Pani Dyrektor co w tym zakresie zostało zrobione.

Radny Bronisław Pinkas przypomniał o ostatnio zgłoszonych problemach z powstającym osuwiskiem na końcu ul. 
Bukowej.

Burmistrz Miasta Jan Poloczek powiedział, że w poniedziałek prace zostaną rozpoczęte.

Radny Bronisław Pinkas poinformował, że na liczne interwencje mieszkańców nocne dostawy towaru do Biedronki 
zostały przeniesione na godziny poranne.

Radna Barbara Kędzior zwróciła uwagę na niedrożne studzienki szczególnie na ul. Kopydło, od zjazdu na ul. Rejmonta 
aż do Restauracji Olimpia.

Burmistrz Miasta Jan Poloczek powiedział, że właściciel drogi na interwencje miasta wysyłał służby, które 
podejmowały próby udrożnienia studzienek, które najprawdopodobniej są załamane w kierunku potoku.

Ad.10

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski rozpoczął kolejny punkt i powiedział, że wszyscy otrzymali 
odpowiedzi na zadane zapytania.

Ad.11

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski rozpoczął kolejny punkt porządku, powiedział, że aktualnie w Wiśle 
przebywają dzieci z Ostojiczewa,  dla których grupa radnych postanowiła zorganizować ognisko, zaprosił wszystkich 
chętnych do udziału w niedzielę o godz. 17 na wyciągu Beskidy oraz do wspomożenia finansowego tej inicjatywy. 
Następnie powiedział, że w niedzielę są w Wiśle Dni Pakosławia, będzie podjęta próba zorganizowania spotkania, 
o którym radni zostaną poinformowani.

Burmistrz Miasta Jan Poloczek poprosił o ustalenie terminu spotkania w sprawie budżetu partycypacyjnego.

Radna Grażyna Pruska podziękowała Burmistrzowi, za przeznaczenie potrzebnej sumy pieniędzy na organizację obozu 
dla dzieci, podziękowała również radnym i poinformowała, że inicjatywę wspomogli też: Starosta Cieszyński i Chórzyści. 
Odbyło się spotkanie z naszymi dziećmi ze szkoły podstawowej, planowana jest rewizyta w Ostojiczewie.
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Burmistrz Miasta Jan Poloczek powiedział, że jednak lepiej pewne sprawy planować wcześniej, szczególnie jeżeli 
chodzi o budżet. Podkreślił, że bardzo się cieszy ze współpracy z Ostojiczewem, przypomniał, że również podczas 
Tygodnia Kultury Beskidzkiej gościł w Wiśle przedstawiciel społeczności z Ostojiczewa. Wyraził nadzieję, że tradycja 
wysyłania paczek na święta zostanie zachowana w akcji od lat partycypuje Miasto i wiślańskie Kościoły.

Ad.12

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski zapytał czy ktoś chciałby złożyć wolny wniosek.

Radna Grażyna Pruska zawnioskowała o wyraźne oznaczenie wszystkich wjazdów do Wisły, czy to herbem czy 
wyraźnym napisem „WISŁA”.

Burmistrz Miasta Jan Poloczek powiedział, że na wjazdach są tabliczki z planem Wisły, ale sprawa zostanie przekazana 
do Referatu Promocji.

Radna Grażyna Pruska zawnioskowała o ujednolicenie pokrycia budek umiejscowionych na rynku, z których korzystają 
twórcy ludowi.

Ad.13

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski podziękował Radnym za udział w korowodzie, następnie podziękował 
za przybycie i zamknął obrady XL sesji Rady Miasta Wisła.

Protokół sporządziła: Inspektor Grażyna Szalbot

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Wisła

Janusz Podżorski
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  OR – RM.0055.7.2014   

 

Sprawozdanie z działalno ści Burmistrza Miasta w okresie mi ędzysesyjnym 
( w okresie  od  20.06 do 7.08.2014r.) 

Panie Przewodnicz ący !  
Wysoka Rado ! 
 
W okresie międzysesyjnym Burmistrz Miasta podejmował między innymi następujące 
sprawy; 
 
W zakresie działania Referatu Gospodarki Przestrzen nej i Nieruchomo ści 
1. W związku z podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa 

użytkowania wieczystego przez Gminę nieruchomości położonych w Wiśle Centrum 
(Dworzec i teren przyległy), została ona przesłana do PKP, celem wystąpienia do Ministra 
Infrastruktury o wyrażenie zgody na zbycie przedmiotowych nieruchomości przez PKP na 
rzecz Gminy;  

2. W związku z wyłonieniem wykonawcy na sporządzenie „Analizy zmian w 
zagospodarowaniu przestrzennym miasta Wisła oraz oceny aktualności obowiązujących 
planów miejscowych zagospodarowania przestrzennego oraz studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego”  przystąpił do realizacji analizy;  

3. Uczestniczył w wizjach w terenie z udziałem rzeczoznawcy majątkowego dotyczących 
opłaty adiacenckiej w związku z podziałami nieruchomości;   

4. Przygotował odpowiedź na przekazany przez Radę wniosek Mieszkańców ulicy 
Konopnickiej i Różanej w sprawie „zmiany sposobu użytkowania działek nr 3379/6 oraz 
3379/7” położonych w Wiśle przy ul. Konopnickiej;     

5. 14 lipca br. zawarł umowę notarialną nabycia na własność Gminy Wisła nieruchomości 
stanowiących fragment drogi publicznej na os. Skolnity; 

 
W zakresie działania Referatu Promocji Turystyki Ku ltury i Sportu 
1. W ramach dotacji grantowych uczestniczył w organizacji i meczu pokazowym Piłkarskiego  

Turnieju  Dolin o Puchar Burmistrza Miasta Wisły 2014;  
2. Organizuje w sezonie letnim cykl zajęć rekreacyjno-sportowych dla dzieci i młodzieży 

pod hasłem "SPORTOWE WAKACJE W WIŚLE 2014".  W programie zajęcia takie jak:  
ścieżka narto-rolkowa i ścieżka zdrowia w Parku Kopczyńskiego zabawy na rolkach i 
deskorolkach, konkurencje sprawnościowe, konkurencje biegowe; 

3. Współorganizował  Maraton Rowerowy "Pętla Beskidzka - Memoriał Jana Ferdyna", 
zaliczany do klasyfikacji cyklu "Dobre Sklepy Rowerowe Road Maraton". Uczestnicy 
zmagań mieli do pokonania dwie trasy liczące 154 i 96 km. 

4. Organizował  i uczestniczył w meczu pokazowym  Ligi „6" o Puchar Burmistrza 
Miasta Wisła;  

5. W dniach 28 i 29 czerwca przedstawiciele władz miasta Wisły wraz z zespołem 
regionalnym „Wisła”, grupą śpiewaczą „Grónie”, chórem parafii ewangelicko-augsburskiej 
w Wiśle Głębce oraz twórcami ludowymi udali się do Pakosławia, aby promować nasze 
miasto;  

6. Zorganizował w dniach 12-13 lipca w Wiśle  dwa  koncerty w ramach III Folk 
Festiwalu ETNOPOLE 2014. 12 lipca na Cieńkowie koncertowała Renata Przemyk & 
Acustic Trio. Z kolei w niedzielę 13 lipca e w Amfiteatrze im. Stanisława Hadyny wystąpili: 
Chigaga Group z Maroka, Magda Navarrete & BalkanLatin oraz Dikanda; 

7. W dniu 24 lipca w Amfiteatrze im. Stanisława Hadyny współorganizował uroczystość 
wręczenia numerów startowych najlepszym zawodnikom minionego Pucharu Świata, 
którzy uczestniczyli w zawodach FIS Grand Prix Wisła 2014 w skokach narciarskich; 

8. Współorganizował 2. Bieg o Wiślańską Kryke, który odbył się 20 lipca w Wiśle; 
9. Zorganizował  w dniu 21 lipca w Chacie Olimpijczyka  prezentację książki „Od 
żebroczki do lejoków. Przewodnik po kuchni wiślańskiej”, która jest wynikiem warsztatów 
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kulinarnych organizowanych przez UM zimą br. Jej autorem jest Andrzej Kuźmiński - 
socjolog, autor pięciu książek kulinarnych oraz dwóch szklaków kulinarnych; 

10. Prowadzi współpracę z mediami lokalnymi i krajowymi w celu promocji i przekazu 
informacji o odbywających się wydarzeniach i ofercie letniej Wisły;  

11. Dostosował czas pracy IT do potrzeb ruchu turystycznego. W miesiącu lipcu w IT 
obsłużono 2.433 gości z Polski i 176 gości z zagranicy;  

 
W zakresie działania Miejskiego Zespołu Ekonomiczno -Administracyjnego Szkół 
1. Przyjął zarządzenie z dnia 18 czerwca 2014 r. w sprawie przyznania pomocy zdrowotnej 

dla nauczycieli; 
2. Przyjął zarządzenie z dnia 23 czerwca 2014 r. w sprawie wyznaczenia nauczyciela Szkoły 

Podstawowej nr 2 im. A. Mickiewicza w Wiśle, który będzie zastępował dyrektora w razie 
jego nieobecności; 

3. Przekazał do Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach rozliczenie dotacji celowej 
na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym, 
za okres od stycznia do czerwca 2014 r.; 

4. Przekazał do Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach kwestionariusz CBA w 
zakresie modernizacji w roku 2013 szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 3 
im. B. Prusa w Wiśle; 

5. Przekazał do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach informację, w jaki sposób 
kierowanych przez Gminę Wisła szkołach dochowuje się warunków i sposobu 
organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach; 

6. Przekazał do Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach wniosek Gminy Wisła o 
udzielenie dotacji na zakup podręczników do języka obcego oraz materiałów 
ćwiczeniowych dla klas I na rok szkolny 2014/2015; 

7. Przekazał do Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach rozliczenie środków 
Funduszu Pracy przekazanych na dofinansowanie pracodawcą kosztów kształcenia 
młodocianych pracowników za II kwartał 2014 r.; 

8. Przekazał do Kuratorium Oświaty prognozę wysokości środków niezbędnych na realizację 
dofinansowania kosztów kształcenia w latach 2015 – 2018, przysługujących pracodawcą, 
którzy zawarli z młodocianymi pracownikami umowę o pracę w celu przygotowania 
zawodowego; 

9. Przekazał do Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach wniosek o przyznanie 
środków z Funduszu Pracy na dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych 
pracowników; 

10. Podpisał akty nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela na stopień 
nauczyciela mianowanego Joannie Bolechowicz – Świerczek, Magdalenie Saneckiej, 
Marzenie Lach, Krzysztofowi Hatlas; 
 

W zakresie działania Referatu Gospodarki Komunalnej   
1. Zawarł umowę  z Firmą Usługową Marek Podżorski z siedzibą przy ul. Spacerowej 15, 43-

460 Wisła na zadanie „Modernizacja mostku przy ul. Klonowej w Wiśle”.  Wartość umowy 
wynosi 57.573,50 zł. Wykonawca wyłoniony w drodze przetargu nieograniczonego; 

2. Zawarł umowę  z firmą PIK RAFAŁ MOST KOMPLEKS z siedzibą przy ul. Towarowej 31, 
43-460 Wisła na zadanie: „Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji mostów 
gminnych os. Bucznik, ul. Leśna, os. Bobrów, „Do Wyciągu” oraz kładki dla pieszych na 
Jonidle”. Wykonawca wyłoniony w drodze zapytania ofertowego. Wartość umowy wynosi 
11.070,00 zł.; 

3. Zawarł umowę z firmą Kocyan Aleksander Zakład Instalacji Sanitarnych CO i gaz z 
siedzibą przy ul. Głębce 34, 43-460 Wisła na zadanie: „Naprawa muru oporowego wzdłuż 
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ul. Turystycznej na wysokości SP nr 4 w Wiśle-Głębcach”. Wartość umowy wynosi 
21.314,89 zł. Wykonawca wyłoniony w drodze zapytania ofertowego; 

4. Zawarł umowę z firmą Zakład Remontowo-Budowlany Łukasz Jakubek z siedzibą w 
Ustroniu ul. Skowronków 11na wykonanie zadania „remont dachów w budynkach 
komunalnych mieszkalnych”. Wartość umowy wynosi 39.019,27 zł. Wykonawca wyłoniony 
w drodze zapytania ofertowego; 

5. Zawarł umowę z firmą Beskid-Tech Rafał Pytlik z siedzibą w Pietrzykowicach, ul. 
Dworcowa 7 na wykonanie zadania „ Rozbudowa sieci wodociągowej PE Dz 125mm wraz 
z przyłączem do budynku komunalnego przy ul. Malinka 51 w Wiśle. Wartość umowy 
29.499,19zł. Wykonawca wyłoniony w drodze zapytania ofertowego; 

6. Zawarł umowę najmu komunalnego lokalu mieszkalnego przy pl. Hoffa 3/12 z Panią  
Dorotą Kukuczka. Wniosek pozytywnie zaopiniowany przez właściwą Komisję Rady 
Miasta; 

7. Zawarł umowę najmu komunalnego lokalu mieszkalnego przy ul. 1 Maja 19/9 z Panią 
Marią Stebel. Wniosek pozytywnie zaopiniowany przez właściwą Komisję Rady Miast;. 

8. Zawarł umowę najmu komunalnego lokalu mieszkalnego przy ul. Niemca 4/2 z Panią  
Aliną Łaskawiec (zamiana lokalu mieszkalnego). Wniosek pozytywnie zaopiniowany przez 
właściwą Komisję Rady Miasta; 

9. Zawarł aneks do umowy najmu lokalu mieszkalnego przy pl. Hoffa 4/7 – zmiana 
dotyczy nazwy najemcy, którym obecnie jest Pan Mirosław Kukuczka; 
 

W zakresie działania Referatu Rozwoju Gospodarczego  i Środowiska  

1. Nie otrzymał dofinansowania na projekt „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
aglomeracji     Wisła etap IV. 

2. Otrzymał informacje o uzyskaniu dofinansowania z środków Funduszu Spójności dla 
zadania  „Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej w Gminie Wisła”. 

3. Podpisał umowę na dofinansowanie dla projektu „Rozwój infrastruktury okołoturystycznej  
Miasta  Wisły - etap II. Wiślańska trasa turystyczna Cieńków - Barania Góra”. 

 
W zakresie działania Referatu Organizacyjnego 

      1. W dniu 26 czerwca br. odebrał w Strasburgu w siedzibie Rady Europy „Dyplom  
      Europejski” przyznany przez Komisję  Środowiska, Rolnictwa oraz Spraw 
      Lokalnych i Regionalnych Zgromadzenia Parlamentarnego Rady Europy 

      2. W dniu 28 czerwca uczestniczył w Walnym zebraniu PZN w Krakowie; 
 3. W dniach 25-26 lipca wręczał nagrody podczas Letniego Grand Prix w skokach  

          Narciarskich na skoczni im. Adama Małysza w Wiśle, 
 4. W dniu 26 lipca uczestniczył w korowodzie i dokonał otwarcia  51 Tygodnia Kultury     

          Beskidzkiej; 
 5. W dniu 28 lipca spotkała się z dwoma delegacjami z Francji  (około 130 osób) w Remizie  

         OSP Wisła Jawornik; 
 6. W dniu 03 sierpnia zamknął w amfiteatrze im. Stanisława Hadyny  51 Tydzień Kultury; 

         Beskidzkiej, 
7. W dniu 03 sierpnia oddelegował Zastępcę Burmistrza na obchody Góralskiego Święta w  

        Jabłonkowie,   
 
Panie Przewodnicz ący! 
Wysoka Rado!                                        
 
     To były najważniejsze sprawy, którymi Burmistrz Miasta zajmował się w okresie 
międzysesyjnym.           

                                                              Burmistrz Miasta    
                                                              

                                                              Jan Poloczek 
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Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Miasta-               

lipiec- sierpień 2014r 

 

1. Dyżury w Biurze Rady Miasta w  środy / przewodniczący i v-ce przewodnicząca/ 

2. Przygotowanie informacji o pracach Rady 

3. 26.06.2014r- wręczenie Dyplomu Europejskiego w Strasbourgu dla miasta Wisła- B. 

Koczwara 

4. 27.06.2014r- zakończenie Roku Szkolnego w SP 5 Wisła Jawornik- J. Podżorski 

5. 27.06.2014r- promocja „ Rocznika Wiślańskiego” tom 6- Dom Zborowy-J. Podżorski 

6. 28-29.06.2014r- Dni Wisły w Pakosławiu- B. Koczwara 

7. 12.07.2014r- finał Retro Zabawy Fun Retro 2014r- B. Koczwara 

8. 26.07.2014r- otwarcie 51 TKB- J. Podżorski, B. Koczwara 

9. 28.07.2014r- spotkanie z orkiestrami z Bully-les-Mines i Arras- J. Podżorski, B. 

Koczwara 

10. 03.08.2014r- otwarcie Alei Podań i Legend- B. Koczwara 

 

        Przewodniczący Rady Miasta Wisły 

Janusz Podżorski 
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UCHWAŁA NR XL/625/2014
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

zmieniająca budżet Miasta Wisła na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 211, 212, 214, 217, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 2013 poz. 885 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. Nr 38 z 2010 r. poz. 
207 z późn. zm.), po konsultacjach społecznych przeprowadzonych z mieszkańcami w trybie §3 ust. 1 pkt 
5 uchwały nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 2012 r.w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami (Dz.Urz.Woj.Sla. z 2012 poz. 4981), mając na 
uwadze art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (tj. Dz.U. 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian budżetu Miasta Wisła ustanowionego Uchwałą Budżetową na rok 2014, tj. Uchwałą Nr 
XXXIII/505/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 19 grudnia 2013 r., zgodnie z poniższą specyfikacją.

§ 2. 

1. Dokonuje się zmian w Tabeli A - Plan dochodów budżetu miasta na rok 2014 jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Ustala się, że plan dochodów po zmianach wynosi 46.145.090,00 PLN, w tym dochody bieżące w wysokości 
37.474.872,40 PLN.

§ 3. 

1. Dokonuje się zmian w Tabeli B - Plan wydatków budżetu miasta na rok 2014 jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały.

2. Ustala się, że plan wydatków po zmianach wynosi 50.137.932,00 PLN, w tym wydatki bieżące w wysokości 
37.334.890,00 PLN.

§ 4. 

1. Nie dokonuje się zmiany planowanych przychodów i rozchodów budżetu.

2. Ustalić, że planowane zadłużenie na koniec roku 2014 nie ulegnie zmianie i wyniesie 10.069.412,00 PLN.

§ 5. 

1. Ustala się, że w wyniku zmian, o których mowa w §2 i §3, deficyt budżetowy pozostanie na obecnym 
poziomie.

2. Ustala się, że źródłem pokrycia deficytu budżetowego w wysokości 3.992.842,00 PLN pozostaną:

1) kredyty w kwocie: 0 PLN,

2) pożyczki w kwocie: 0 PLN,

3) sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie: 
3.992.842,00  PLN.
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§ 6. 

Ustala się, że w wyniku zmian, o których mowa w §2 i §3, aktualizacji ulegają:

1) Tabela E uchwały budżetowej na rok 2014 Plan dochodów i wydatków w zakresie ochrony środowiska 
finansowanych z dochodów związanych z gospodarczym korzystaniem ze środowiska na rok 2014, 
otrzymując nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Tabela F uchwały budżetowej na rok 2014 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2014, otrzymując 
nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej uchwały;

2) Tabela H uchwały budżetowej na rok 2014 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2014, 
otrzymując nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 5 do niniejszej uchwały;

3) Tabela I uchwały budżetowej na rok 2014 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych 
zadań gmin dofinansowanych z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na rok 2014, otrzymując 
nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 6 do niniejszej uchwały;

3) Tabela J uchwały budżetowej na rok 2014 Wydatki majątkowe w budżecie miasta na rok 2014, otrzymując 
nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 7 do niniejszej uchwały;

4) Tabela K uchwały budżetowej na rok 2014 Plan dochodów i wydatków związanych z przejęciem odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości na rok 2014, otrzymując nowe brzmienie o treści stanowiącej 
załącznik nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 7. 

Ustala się, że w wyniku zmian, o których mowa w §2, aktualizacji ulega załącznik nr 1 do uchwały budżetowej 
na rok 2014 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta na rok 2014", otrzymując 
nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 8. 

Powierza się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 9. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim.

§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady 
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XL/625/2014

Rady Miasta Wisła
z dnia 12 sierpnia 2014 roku

Zmiany w planie dochodów bud żetu miasta na rok 2014

Dział Paragraf Źródło dochodu Zmiany
planu

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytułu dotacji i środków,
na finansowanie wydatków

na realizacj ę zadań
finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w

art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp

ogółem

Z tytułu dotacji i środków, na
finansowanie wydatków na

realizacj ę zadań
finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w

art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp

OGÓŁEM +605.000,60 +550.000,60 0 +55.000 +55.000
600 Transport i łączność +300.000 +300.000 0 0 0

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

+300.000 +300.000 0 0 0

Dotacja celowa Powiatu Cieszyńskiego +300.000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

+50.000,60 +50.000,60 0 0 0

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego
na podstawie odrębnych ustaw

+50.000 +50.000 0 0 0

Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi +50.000

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat +0,60 +0,60 0 0 0
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - osoby fizyczne +0,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska +255.000 +200.000 0 +55.000 +55.000
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej +200.000 +200.000 0 0 0

Darowizna od włascicieli nieruchomości +200.000

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

+55.000 0 0 +55.000 +55.000

Płatność ze środków europejskich w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2007-2013 +55.000

Sporządzono: 2014-08-12
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Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XL/625/2014

Rady Miasta Wisła
z dnia 12 sierpnia 2014 roku

Zmiany w planie wydatków bud żetu miasta na rok 2014

Dział Rozdział Nazwa Zmiany
planu

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki
na

obsług ę
długu jst

Poręczenia
i gwarancje ogółem

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
Zakup i
obj ęcie
akcji lub
udziałów

ogółem

Wydatki na
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

Wydatki zwi ązane z
realizacj ą zadań

statutowych
jednostek

bud żetowych

ogółem

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

OGÓŁEM +605.000,60 +766.500,60 +368.600,60 0 +368.600,60 +400.000 -100 -2.000 0 0 -161.500 -161.500 +55.000 0

600 Transport i
łączność

+500.000 +500.000 +300.000 0 +300.000 +200.000 0 0 0 0 0 0 0 0

600 60014 Drogi publiczne powiatowe +500.000 +500.000 +300.000 0 +300.000 +200.000 0 0 0 0 0 0 0 0

700 Gospodarka
mieszkaniowa

+6.500 +6.500 +6.500 0 +6.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700 70095 Pozostała działalność +6.500 +6.500 +6.500 0 +6.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja
publiczna

+0,60 +0,60 +0,60 0 +0,60 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) +0,60 +0,60 +0,60 0 +0,60 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

+2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +2.000 +2.000 0 0

754 75404 Komendy wojewódzkie Policji +2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +2.000 +2.000 0 0

801 Oświata i
wychowanie

0 +12.000 +12.000 0 +12.000 0 0 0 0 0 -12.000 -12.000 0 0

801 80101 Szkoły podstawowe 0 +12.000 +12.000 0 +12.000 0 0 0 0 0 -12.000 -12.000 0 0
852 Pomoc społeczna 0 0 +100 0 +100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

852 85212

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0 0 +100 0 +100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

+305.000 +250.000 +50.000 0 +50.000 +200.000 0 0 0 0 +55.000 +55.000 +55.000 0

900 90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód +200.000 +200.000 0 0 0 +200.000 0 0 0 0 0 0 0 0
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900 90002 Gospodarka odpadami +50.000 +50.000 +50.000 0 +50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu +55.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +55.000 +55.000 +55.000 0

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

-6.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6.500 -6.500 0 0

921 92195 Pozostała działalność -6.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6.500 -6.500 0 0
926 Kultura fizyczna -202.000 -2.000 0 0 0 0 0 -2.000 0 0 -200.000 -200.000 0 0
926 92601 Obiekty sportowe -202.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -202.000 -202.000 0 0
926 92695 Pozostała działalność 0 -2.000 0 0 0 0 0 -2.000 0 0 +2.000 +2.000 0 0

Sporządzono: 2014-08-12
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Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XL/625/2014

Rady Miasta Wisła
z dnia 12 sierpnia 2014 roku

TABELA E

Plan dochodów i wydatków w zakresie ochrony środowiska finansowanych z dochodów zwi ązanych z gospodarczym korzystaniem ze
środowiska na rok 2014

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytułu dotacji i środków, na
finansowanie wydatków na realizacj ę

zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5

ust.1 pkt 2 i 3 uofp

ogółem

Z tytułu dotacji i środków, na
finansowanie wydatków na realizacj ę

zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5

ust.1 pkt 2 i 3 uofp

OGÓŁEM 25.000 25.000 0 0 0
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25.000 25.000 0 0 0
 0970 Wpływy z różnych dochodów 25.000 25.000 0 0 0

Udziały w dochodach za gospodarcze korzystanie ze środowiska 25.000

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotacje na
zadania bie żące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki
na

obsług ę
długu jst

Poręczenia i
gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

ogółem

Wydatki na
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

Wydatki zwi ązane z
realizacj ą zadań

statutowych
jednostek

bud żetowych

ogółem

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

OGÓŁEM 2.452.902 1.196.902 51.660 0 51.660 1.145.242 0 0 0 0 1.256.000 1.256.000 55.000

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

2.452.902 1.196.902 51.660 0 51.660 1.145.242 0 0 0 0 1.256.000 1.256.000 55.000

900 90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód 2.377.902 1.176.902 51.660 0 51.660 1.125.242 0 0 0 0 1.201.000 1.201.000 0

900 90002 Gospodarka odpadami 20.000 20.000 0 0 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0

900 90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu 55.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55.000 55.000 55.000

Sporządzono: 2014-08-12
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Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XL/625/2014

Rady Miasta Wisła
z dnia 12 sierpnia 2014 roku

TABELA F

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zleconych gminie odr ębnymi
ustawami na rok 2014

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytułu dotacji i środków, na
finansowanie wydatków na

realizacj ę zadań
finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w

art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp

ogółem

Z tytułu dotacji i środków, na
finansowanie wydatków na

realizacj ę zadań
finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w

art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp

OGÓŁEM 2.437.208,15 2.437.208,15 0 0 0
10 Rolnictwo i łowiectwo 4.568,75 4.568,75 0 0 0

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4.568,75 4.568,75 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 4.568,75

750 Administracja publiczna 81.960 81.960 0 0 0

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

81.960 81.960 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego 81.960

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

21.841 21.841 0 0 0

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

21.841 21.841 0 0 0

Dotacja Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 2.100

Dotacja Krajowego Biura Wyborczego na wybory do Europarlamentu 19.741

752 Obrona narodowa 600 600 0 0 0

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

600 600 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego 600

852 Pomoc społeczna 2.328.238,40 2.328.238,40 0 0 0

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2.328.238,40 2.328.238,40 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego na opłacanie ubezpieczenia zdrowotnego 7.000

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego na świadczenia rodzinne i świadczenia z funduszu alimentacyjnego 2.273.032

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego na wsparcie finansowe w realizacji zadań pomocy społecznej 4.488

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego na wspieranie osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego 41.394

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych 2.324,40

WYDATKI
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Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki
na

obsług ę
długu jst

Poręczenia
i gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

ogółem

Wydatki na
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

Wydatki zwi ązane
z realizacj ą zadań

statutowych
jednostek

bud żetowych

ogółem

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

OGÓŁEM 2.437.208,15 2.437.208,15 224.894,17 199.075 25.819,17 0 2.212.313,98 0 0 0 0 0 0
010 Rolnictwo i łowiectwo 4.568,75 4.568,75 4.568,75 0 4.568,75 0 0 0 0 0 0 0 0
010 01095 Pozostała działalność 4.568,75 4.568,75 4.568,75 0 4.568,75 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja
publiczna

81.960 81.960 81.960 79.397 2.563 0 0 0 0 0 0 0 0

750 75011 Urzędy wojewódzkie 81.960 81.960 81.960 79.397 2.563 0 0 0 0 0 0 0 0

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

21.841 21.841 12.401 6.255 6.146 0 9.440 0 0 0 0 0 0

751 75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony
prawa

2.100 2.100 2.100 990 1.110 0 0 0 0 0 0 0 0

751 75113 Wybory do Parlamentu
Europejskiego 19.741 19.741 10.301 5.265 5.036 0 9.440 0 0 0 0 0 0

752 Obrona narodowa 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0
752 75212 Pozostałe wydatki obronne 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna 2.328.238,40 2.328.238,40 125.364,42 113.423 11.941,42 0 2.202.873,98 0 0 0 0 0 0

852 85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2.273.032 2.273.032 115.437 106.423 9.014 0 2.157.595 0 0 0 0 0 0

852 85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

7.000 7.000 7.000 7.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85215 Dodatki mieszkaniowe 2.324,40 2.324,40 45,42 0 45,42 0 2.278,98 0 0 0 0 0 0
852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.842 2.842 42 0 42 0 2.800 0 0 0 0 0 0
852 85295 Pozostała działalność 43.040 43.040 2.840 0 2.840 0 40.200 0 0 0 0 0 0

Sporządzono: 2014-08-12
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Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XL/625/2014

Rady Miasta Wisła
z dnia 12 sierpnia 2014 roku

TABELA H

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z realizacj ą zadań realizowanych w drodze umów lub porozumie ń między jednostkami
samorz ądu terytorialnego na rok 2014

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytułu dotacji i środków, na
finansowanie wydatków na

realizacj ę zadań finansowanych z
udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp

ogółem

Z tytułu dotacji i środków, na
finansowanie wydatków na

realizacj ę zadań finansowanych z
udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp

OGÓŁEM 1.289.550 1.289.550 0 0 0
600 Transport i łączność 1.288.800 1.288.800 0 0 0

 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1.288.800 1.288.800 0 0 0

Dotacja celowa Powiatu Cieszyńskiego 1.288.800

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 750 750 0 0 0

 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

750 750 0 0 0

Dotacja celowa od Powiatu Cieszyńskiego na konserwację systemu alarmowego 750

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki
na

obsług ę
długu jst

Poręczenia i
gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

ogółem

Wydatki na
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

Wydatki zwi ązane z
realizacj ą zadań

statutowych
jednostek

bud żetowych

ogółem

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

OGÓŁEM 1.731.559 1.731.559 1.289.550 0 1.289.550 442.009 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność 1.705.300 1.705.300 1.288.800 0 1.288.800 416.500 0 0 0 0 0 0 0
600 60014 Drogi publiczne powiatowe 1.705.300 1.705.300 1.288.800 0 1.288.800 416.500 0 0 0 0 0 0 0

710 Działalność
usługowa

4.095 4.095 0 0 0 4.095 0 0 0 0 0 0 0

710 71095 Pozostała działalność 4.095 4.095 0 0 0 4.095 0 0 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0

754 75414 Obrona cywilna 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i
wychowanie

4.500 4.500 0 0 0 4.500 0 0 0 0 0 0 0
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801 80101 Szkoły podstawowe 4.500 4.500 0 0 0 4.500 0 0 0 0 0 0 0
851 Ochrona zdrowia 16.914 16.914 0 0 0 16.914 0 0 0 0 0 0 0
851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16.914 16.914 0 0 0 16.914 0 0 0 0 0 0 0

Sporządzono: 2014-08-12
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Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XL/625/2014

Rady Miasta Wisła
z dnia 12 sierpnia 2014 roku

TABELA I

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z realizacj ą własnych zada ń gmin dofinansowanych z dotacji celowych otrzymanych z
bud żetu państwa na rok 2014

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytułu dotacji i środków, na
finansowanie wydatków na

realizacj ę zadań finansowanych z
udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp

ogółem

Z tytułu dotacji i środków, na
finansowanie wydatków na

realizacj ę zadań finansowanych z
udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp

OGÓŁEM 2.162.042 1.180.192 0 981.850 0
600 Transport i łączność 180.000 180.000 0 0 0

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin)

180.000 180.000 0 0 0

Promesa dotacji celowej Ministra Spraw Wewnętrznych na usuwanie skutków klęsk żywiołowych 180.000

801 Oświata i wychowanie 444.361 380.511 0 63.850 0

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin)

380.511 380.511 0 0 0

Dotacja Ministra Edukacji Narodowej w zakresie wychowania przedszkolnego [80104] 250.050

Dotacja Ministra Edukacji Narodowej w zakresie wychowania przedszkolnego [80103] 130.461

 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

63.850 0 0 63.850 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego w ramach programu rządowego "Radosna Szkoła" 63.850

852 Pomoc społeczna 585.653 585.653 0 0 0

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin)

585.653 585.653 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego na dofinansowanie Resortowego Programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 27.039

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego na realizację programu wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" 133.292

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego na składki na ubezpieczenie zdrowotne 10.765

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego na utrzymanie MOPS 114.543

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego na zasiłki okresowe 157.457

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego na zasiłki stałe 142.557

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34.028 34.028 0 0 0

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin)

34.028 34.028 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego na pomoc materialną dla uczniów 34.028

926 Kultura fizyczna 918.000 0 0 918.000 0

 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

918.000 0 0 918.000 0

Dotacja celowa Ministra Sportu na przebudowę skoczni narciarskich 918.000

WYDATKI
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Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki
na

obsług ę
długu jst

Poręczenia i
gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

ogółem

Wydatki na
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

Wydatki zwi ązane
z realizacj ą zadań

statutowych
jednostek

bud żetowych

ogółem

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

OGÓŁEM 6.396.771 3.116.921 2.176.889 1.669.301 507.588 409.500 530.532 0 0 0 3.279.850 3.279.850 0
600 Transport i łączność 182.000 182.000 182.000 0 182.000 0 0 0 0 0 0 0 0
600 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 182.000 182.000 182.000 0 182.000 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie 2.536.095 2.249.245 1.839.745 1.514.157 325.588 409.500 0 0 0 0 286.850 286.850 0
801 80101 Szkoły podstawowe 194.050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 194.050 194.050 0

801 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych 449.416 449.416 449.416 422.145 27.271 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80104 Przedszkola 1.879.549 1.799.549 1.390.049 1.091.732 298.317 409.500 0 0 0 0 80.000 80.000 0
801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 12.800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12.800 12.800 0
801 80195 Pozostała działalność 280 280 280 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna 621.648 621.648 155.144 155.144 0 0 466.504 0 0 0 0 0 0
852 85206 Wspieranie rodziny 27.039 27.039 27.039 27.039 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

13.562 13.562 13.562 13.562 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 157.457 157.457 0 0 0 0 157.457 0 0 0 0 0 0

852 85216 Zasiłki stałe 175.755 175.755 0 0 0 0 175.755 0 0 0 0 0 0
852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 114.543 114.543 114.543 114.543 0 0 0 0 0 0 0 0 0
852 85295 Pozostała działalność 133.292 133.292 0 0 0 0 133.292 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

64.028 64.028 0 0 0 0 64.028 0 0 0 0 0 0

854 85415 Pomoc materialna dla uczniów 64.028 64.028 0 0 0 0 64.028 0 0 0 0 0 0
926 Kultura fizyczna 2.993.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.993.000 2.993.000 0
926 92601 Obiekty sportowe 2.993.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.993.000 2.993.000 0

Sporządzono: 2014-08-12
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Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XL/625/2014

Rady Miasta Wisła
z dnia 12 sierpnia 2014 roku

TABELA J

Wydatki maj ątkowe w bud żecie miasta na rok 2014

Lp. Nazwa zadania

Klasyfikacja
bud żetowa

Plan wydatków [PLN]

Dział Rozdział Paragraf ogółem

w tym na programy
finansowane z

udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust 1 pkt 2 i

uofp

w tym na
przedsi ęwzięcia

ujęte w Wieloletniej
Prognozie
Finansowej

WYDATKI NA INWESTYCJE

1 Modernizacja mostów gminnych: Os. Bucznik, ul. Leśna, ul. Kopydło (rejon "Słoneczny Gród"), ul.
Wypoczynkowa, os. Bobrów, ul. Klonowa, kładki na Jonidle i w rejonie amfiteatru

600 60016 6050 400.000 - -

2 Modernizacja dróg gminnych: Fragment ul. Na Groń oraz w rejonie "Kleszczonki" 600 60016 6050 400.000 - 400.000
3 Budowa mostu na potoku Kopydło w rejonie Szkoły Podstawowej nr 4: Dokumentacja projektowa 600 60016 6050 30.000 - 30.000
4 Modernizacja dróg gminnych - etap II: Fragment ul. Klonowej i ul. Kadłubowej 600 60016 6050 270.000 - 270.000

5 Budowa sieci szerokopasmowego Internetu
600 60053 6050 220.914 - 220.914
600 60053 6059 152.086 152.086 152.086

6 Dolna Trasa Turystyczna w Dolinie Czarnego: Dokumentacja projektowa 630 63095 6050 20.000 - -

7 MTB Beskidy, czyli rowerem przez Europę - utworzenie i promocja tras kolarstwa górskiego - etap 3
630 63095 6050 1.310 - -
630 63095 6057 22.180 22.180 -
630 63095 6059 2.610 2.610 -

8
Rozwój infrastruktury okołoturystycznej Miasta Wisły - etap II. Wiślańska trasa turystyczna Cieńków - Barania
Góra

630 63095 6050 10.000 - 10.000
630 63095 6057 425.000 425.000 425.000
630 63095 6059 75.000 75.000 75.000

9 Modernizacja budynków komunalnych: Podłączenie Przedszkola Integracyjnego w Malince do sieci
wodociągowej

700 70095 6050 40.000 - -

10
Wiślański e-Urząd. Modernizacja platformy informatycznej Urzędu Miejskiego w Wiśle celem wdrożenia
nowoczesnych e-usług dostępnych dla społeczeństwa

750 75023 6050 8.600 - 8.600
750 75023 6057 320.964 320.964 320.964
750 75023 6059 56.806 56.806 56.806

11 Adaptacja budynku na potrzeby Straży Miejskiej 750 75023 6050 20.000 - -

12 E-Olza - integracja systemów informatycznych administracji samorządowej na terenie gmin powiatu bielskiego,
cieszyńskiego i wodzisławskiego: Wkład własny

750 75095 6050 1.000 - 1.000

13 Wiślański eInclusion - przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Wisła
750 75095 6050 5.000 - 5.000
750 75095 6057 412.309 412.309 412.309
750 75095 6059 72.113 72.113 72.113

14 Modernizacja ciągów komunikacyjnych przy Zespole Szkół nr 1 801 80101 6050 51.000 - -
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15 Przystosowanie pomieszczeń szkolnych w ramach Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Wiśle
801 80101 6050 130.200 - -
801 80104 6050 50.000 - -

16 Przystosowanie pomieszczeń w ramach Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Wiśle 801 80104 6050 30.000 - -
17 Okap kuchenny 801 80148 6050 12.800 - -

18 Budowa i modernizacja placów zabaw
801 80101 6050 63.850 - -
851 85154 6050 70.000 - 70.000

19 Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Wisła - etap IV: Ul. Partecznik 900 90001 6050 500 - 500

20 Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Wisła - Etap III
900 90001 6050 1.190.000 - 1.190.000
900 90001 6050 10.000 - 10.000

21 Przebudowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w Parku Kopczyńskiego 900 90001 6050 500 - -

22 Wdrożenie gospodarki niskoemisyjnej
900 90005 6057 46.329 46.329 -
900 90005 6059 8.671 8.671 -

23 Rozbudowa zasilania energetycznego w Parku Kopczyńskiego 900 90095 6050 16.500 - -

24 Zacznij zwiedzanie Polski od źródeł. Rewitalizacja Parku Kopczyńskiego w Wiśle
900 90095 6050 477.000 - 477.000
900 90095 6057 1.682.000 1.682.000 1.682.000
900 90095 6059 274.000 274.000 274.000

25 Modernizacja sceny Amfiteatru im. Stanisława Hadyny 921 92195 6050 133.500 - -

26 Przebudowa kompleksu małych skoczni narciarskich w Wiśle
926 92601 6050 918.000 - 918.000
926 92601 6050 215.000 - 215.000
926 92601 6050 1.860.000 - 1.860.000

27 Budowa boiska wielofunkcyjnego w Malince wraz z poprawą zagospodarowania otoczenia
851 85154 6050 100.000 - 100.000
926 92601 6050 50.000 - 50.000

28 Budowa boiska wielofunkcyjnego w Czarnym wraz z poprawą zagospodarowania otoczenia 926 92601 6050 48.000 - 48.000
29 Budowa zewnętrznych stołów do tenisa 926 92601 6050 30.000 - 30.000

30 Wisła miejscem aktywnego spędzania czasu wolnego - modernizacja i rozbudowa lokalnej infrastruktury
sportowej

926 92695 6050 104.000 - 104.000

RAZEM INWESTYCJE 10.537.742 3.550.068 9.488.292

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE
31 Modernizacja dróg gminnych: Dostawa i montaż płyt drogowych oraz wypełnienia asfaltobetonowego 600 60016 6060 50.000 - -

32 Nabywanie nieruchomości na własność Gminy Wisła
600 60016 6060 500.000 - 500.000
700 70005 6060 650.000 - 650.000

33 Gospodarowanie odpadami komunalnymi: Zakup sprzętu i oprogramowania 750 75023 6060 4.000 - -
34 Wymiana infrastruktury informatycznej: Zakup stacji roboczych z osprzętem 750 75023 6060 13.000 - -
35 Wydatki OSP Malinka: Zakup piły ratowniczej 754 75412 6060 5.000 - -
36 System alarmowania ludności: Wymiana dwóch stacji syren alarmowych 754 75414 6060 30.000 - -
37 Wymiana floty samochodowej: Samochód straży miejskiej 754 75416 6060 95.000 - 95.000
38 Funkcjonowanie gimnazjum - ZS1: Dostawa i montaż klimatyzacji 801 80110 6060 149.000 - -
39 Przeciwdziałanie alkoholizmowi: Doposażenie placów zabaw [3.4] 851 85154 6060 10.000 - 10.000

40 Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych na
obszarze Gminy Wisła: Modernizacja oczyszczalni ścieków w Wiśle Jaworniku

900 90001 6060 56.800 - 56.800
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41 Zakup urządzeń kanalizacji sanitarnej 900 90001 6060 5.000 - 5.000
42 Oczyszczanie miasta: Zakup specjalistycznego osprzętu ciągnika 900 90003 6060 50.000 - -

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE 1.617.800 0 1.316.800

WYDATKI NA ZAKUP I OBJ ĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW
43 Dopłata do udziału w Wodociągach Ziemi Cieszyńskiej 900 90001 6010 1.000 - -

RAZEM ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW 1.000 0 0

WYDATKI NA WNIESIENIE WKŁADÓW DO SPÓŁEK PRAWA HANDLOWEGO
BRAK

WYDATKI NA POZOSTAŁE CELE
44 Zakup samochodu dla Komisariatu Policji w Wiśle: Dofinansowanie zakupu 754 75404 6170 22.000 - -
45 Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego: Dotacja dla OSP Jawornik 754 75412 6230 400.000 - -
46 Obsługa budżetu: Rezerwa celowa na wydatki majątkowe 758 75818 6800 14.500 - -
47 Przebudowa biblioteki miejskiej w ramach programu "Biblioteka Plus": Dofinansowanie realizacji inwestycji 921 92116 6220 210.000 - 210.000

RAZEM POZOSTAŁE CELE 646.500 0 210.000

RAZEM WYDATKI MAJ ĄTKOWE 12.803.042 3.550.068 11.015.092
Sporządzono: 2014-08-12
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Załącznik nr 8
do Uchwały Nr XL/625/2014

Rady Miasta Wisła
z dnia 12 sierpnia 2014 roku

TABELA K

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z przej ęciem odpadów komunalnych od wła ścicieli nieruchomo ści na rok 2014

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytułu dotacji i środków, na
finansowanie wydatków na

realizacj ę zadań finansowanych
z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp

ogółem

Z tytułu dotacji i środków, na
finansowanie wydatków na

realizacj ę zadań finansowanych
z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp

OGÓŁEM 754.557,28 754.557,28 0 0 0

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

754.557,28 754.557,28 0 0 0

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

754.557,28 754.557,28 0 0 0

Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 754.557,28

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych Dotacje na

zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki na
obsług ę
długu jst

Poręczenia i
gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

ogółem

Wydatki na
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

Wydatki zwi ązane z
realizacj ą zadań

statutowych jednostek
bud żetowych

ogółem
Wydatki na programy

finansowane z udziałem
środków o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

OGÓŁEM 900.000 900.000 900.000 56.986 843.014 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja
publiczna

89.686 89.686 89.686 56.986 32.700 0 0 0 0 0 0 0 0

750 75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 89.686 89.686 89.686 56.986 32.700 0 0 0 0 0 0 0 0

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

810.314 810.314 810.314 0 810.314 0 0 0 0 0 0 0 0

900 90002 Gospodarka odpadami 810.314 810.314 810.314 0 810.314 0 0 0 0 0 0 0 0
Sporządzono: 2014-08-12
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Załącznik nr 9

do Uchwały Nr XL/625/2014

 Rady Miasta Wisła

z dnia 12 sierpnia 2014 roku

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publiczn ych

I. 1.  Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

921 92109
Realizacja wydatków bieżących instytucji kultury związanych z jej 
funkcjonowaniem w zakresie upowszechniania kultury

Wiślańskie Centrum Kultury 905 000

921 92116
Realizacja wydatków bieżących instytucji kultury związanych z jej 
funkcjonowaniem w zakresie upowszechniania kultury

Miejska Biblioteka Publiczna 
w Wiśle

390 000

Razem 1 295 000

I. 2.1  Dotacje celowe - wydatki bieżące

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

010 01030
Składka na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

Śląska Izba Rolnicza 620

600 60014 Pomoc finansowa na remont ul. 11 Listopada Powiat Cieszyński 400 000

600 60014
Pomoc finansowa na sporządzeie ekspertyz powiatowych obiektów 
mostowych

Powiat Cieszyński 16 500

710 71095
Opracowanie dokumentacji dla Programu Rozwoju Subregionu 
Południowego Województwa Śląskiego

Miasto Bielsko-Biała 4 095

801 80101
Finansowanie lekcji religii prowadzone dla dzieci z Wisły przez Gminę 
Ustroń
Religia Zielonoświątkowa

Miasto Ustroń 4 000

801 80101
Finansowanie lekcji religii prowadzone dla dzieci z Wisły przez Gminę 
Skoczów
Religia Adwentystów

Miasto Skoczów 500

801 80104
Finansowanie kosztów z tytułu uczęszczania dzieci z Wisły do 
niepublicznego przedszkola w Ustroniu "Chatka Puchatka"

Miasto Ustroń 14 100

801 80104
Finansowanie kosztów z tytułu uczęszczania dzieci z Wisły do 
Niepublicznego Przedszkola im. Jana Pawła II w Istebnej

Gmina Istebna 2 700

801 80104
Finansowanie kosztów z tytułu uczęszczania dzieci z Wisły do 
Niepublicznego Przedszkola im. Św. Józefa w Istebnej

Gmina Istebna 2 700

851 85154
Współpraca z organizacjami prowadzącymi działalność w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych

Ośrodek Przeciwdziałania Problemom 
Alkoholowym

 w Bielsku-Białej
6 914

851 85154
Pomoc finansowa na prowadzenie powiatowego ośrodka wsparcia dla 
osób dotkniętych przemocą w rodzinie

Powiat Cieszyński 10 000

852 85212 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń Wojewoda Śląski 12 000

852 85213 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń Wojewoda Śląski 1 000

852 85214 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń Wojewoda Śląski 1 000

852 85216 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń Wojewoda Śląski 1 000

Razem 477 129

I. 2.2.  Dotacje celowe - wydatki majątkowe

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

754 75404 Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komisariatu Policji w Wiśle Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach 22 000

921 92116
Dofinansowanie przebudowy biblioteki miejskiej w ramach programu 
"Biblioteka Plus"

Miejska Biblioteka Publiczna 
w Wiśle

210 000

Razem 232 000

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud żetu miasta na 2014 r.
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II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów p ublicznych

II. 1.  Dotacje podmiotowe - wydatki bieżące

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

801 80104
Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Stumilowy Las" w Wiśle 
Jaworniku

Mentel Monika Ośrodek Opiekuńczo-Edukacyjno-
Rehabilitacyjny

NIP: 548-210-27-75
220 000

801 80104
Prowadzenie  Niepublicznego Przedszkola Artystyczno-Językowego 
„Mały Smyk” w Wiśle przy ul. Lipowej 

Aneta Krok
NIP: 5482618237

170 000

Razem 390 000

II. 2.1.  Dotacje celowe  - wydatki bieżące

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

630 63095
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu bezpieczeństwa 
turystów w górach i innyche zadań z zakresu turystyki

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

30 000

851 85149 Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu profilaktyki zdrowia
Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie
3 000

851 85154
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu rozwiązywania 
problemów alkoholowych

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

3 000

852 85295 Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu pomocy społecznej
Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie
5 000

900 90001
Dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej: 
Przyłącza w ramach "Rozbudowy sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej w aglomeracji Wisła - Etap III"

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/103/2011 Rady Miasta Wisły z dnia 28 czerwca 

2011 r. 
(Dz.Urz.Woj.Śl. Nr 180 poz. 3403 z późn. zm.)

1 035 242

900 90001
Dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej:  
Przydomowe oczyszczalnie ścieków i przyłącza kanalizacyjne

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/104/2011 Rady Miasta Wisły z dnia 28 czerwca 

2011 r. 
(Dz.Urz.Woj.Śl. Nr 180 poz. 3404 z późn. zm.)

90 000

900 90002
Dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej: 
Usuwanie azbestu

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/104/2011 Rady Miasta Wisły z dnia 28 czerwca 

2011 r. 
(Dz.Urz.Woj.Śl. Nr 180 poz. 3404 z późn. zm.)

20 000

921 92195
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu upowszechniania kultury 
i sztuki

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

15 000

926 92695 Sprzyjanie rozwojowi sportu Klub Sportowy Wisła-Ustronianka 340 000

926 92695
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

40 000

Razem 1 581 242

II. 2.2. Dotacje celowe - wydatki majątkowe

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

754 75412 Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego
Ochotnicza Straż Pożarna

w Wiśle Jaworniku
400 000

Dotacje - wydatki bie żące 3 743 371

Dotacje - wydatki maj ątkowe 632 000
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UCHWAŁA NR XL/626/2014
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Wisła

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. 2013 poz. 885 z późn. zm.), po konsultacjach społecznych przeprowadzonych z mieszkańcami 
w trybie §3 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 2012 r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami (Dz.Urz.Woj.Sla. z 2012 poz. 4981)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wisła w zakresie załącznika nr 3 do uchwały nr 
XXVI/384/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 28 marca 2013 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta Wisła, nadając mu nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

2. Zmiana, o której mowa w ust. 1, obejmuje w szczególności:

1) wynikającą ze zmian budżetu aktualizację nakładów na rok 2014, łącznych nakładów oraz limitów 
zobowiązań;

2) przesunięcie limitu wydatków dla przedsięwzięcia „Budowa boiska wielofunkcyjnego w Czarnym wraz 
z poprawą zagospodarowania otoczenia" pomiędzy latami 2014-2015;

3) przesunięcie limitu wydatków dla przedsięwzięcia „Budowa boiska wielofunkcyjnego w Malince wraz 
z poprawą zagospodarowania otoczenia" pomiędzy latami 2014-2015;

4) przesunięcie limitu wydatków dla przedsięwzięcia „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Wisła-
etap IV" pomiędzy latami 2014-2015;

5) wprowadzenie w grupie wydatków bieżących nowego przedsięwzięcia „Wiślański eInclusion - 
przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Wisła” przewidzianego do realizacji w latach 2015-2020 
oraz ustalenie dla niego łącznych nakładów oraz limitów wydatków w poszczególnych latach oraz limitu 
zobowiązań;

§ 2. 

Załącznik do uchwały stanowi wydruk z dokumentu elektronicznego, opatrzonego bezpiecznym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu, sporządzonego w aplikacji, o której 
mowa w §4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2013r. poz. 86).

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Wiśle.
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§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Wisła

Janusz Podżorski
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Strona 1
Dokument podpisany elektronicznie

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 45 461 472,94 18 245 972,94 10 728 500,00 3 853 500,00 5 729 500,00 5 303 500,00

- wydatki bieżące1.a 15 163 180,94 7 260 880,94 5 758 500,00 1 853 500,00 129 500,00 53 500,00

- wydatki majątkowe1.b 30 298 292,00 10 985 092,00 4 970 000,00 2 000 000,00 5 600 000,00 5 250 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 17 345 106,94 4 063 106,94 1 742 000,00 1 240 000,00 5 150 000,00 5 050 000,00

- wydatki bieżące1.1.1 577 314,94 277 314,94 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

"Aktywizacja społeczna i zawodowa na
terenie Gminy Wisła" - zmniejszenie
zagrożenia wykluczeniem społecznym i
zawodowym

1.1.1.1 Urząd Miejski w Wiśle 2012 2014 115 219,94 115 219,94 0,00 0,00 0,00 0,00

Program Rozwoju Subregionu
Południowego Województwa Śląskiego -
projekty Gminy Wisła: dokumentacja -
zintegrowany rozwój subregionu

1.1.1.2 Urząd Miejski w Wiśle 2013 2014 4 095,00 4 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wiślański eInclusion - przeciwdziałanie
wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Wisła -
zapewnienie dostępności internetu
osobom zagrożonym wykluczeniu
cyfrowemu

1.1.1.3 Urząd Miejski w Wiśle 2013 2020 458 000,00 158 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

- wydatki majątkowe1.1.2 16 767 792,00 3 785 792,00 1 692 000,00 1 190 000,00 5 100 000,00 5 000 000,00

Budowa sieci szerokopasmowego
Internetu na terenie Gminy Wisła -
rozbudowa infrastruktury
telekomunikacyjnej

1.1.2.1 Urząd Miejski w Wiśle 2011 2015 455 000,00 373 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

Program Rozwoju Subregionu
Południowego Województwa Śląskiego -
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia
ulicznego w Gminie Wisła w oparciu o
zastosowanie energooszczędnych opraw

1.1.2.2 Urząd Miejski w Wiśle 2017 2018 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 000 000,00

Załącznik do Uchwały Nr XL/626/2014

Rady Miasta Wisła

z dnia 12 sierpnia 2014 r.
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Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2019 Limit 2020 Limit
zobowiązań

303 500,00 1 297 000,00 38 901 007,94

53 500,00 53 800,00 13 795 085,94

250 000,00 1 243 200,00 25 105 922,00

50 000,00 50 000,00 15 081 641,94

50 000,00 50 000,00 573 219,94

0,00 0,00 115 219,94

0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 458 000,00

0,00 0,00 14 508 422,00

0,00 0,00 455 000,00

0,00 0,00 4 200 000,00
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Strona 3

Dokument podpisany elektronicznie

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

Program Rozwoju Subregionu
Południowego Województwa Śląskiego -
Modernizacja instalacji c.o. wraz z
wymianą źródeł ciepła i montażem
instalacji solarnych w budynkach
użyteczności publicznej oraz
termomodernizacja budynków
komunalnych - Zintegrowane Inwestycje
Terytorialne

1.1.2.3 Urząd Miejski w Wiśle 2015 2017 1 500 000,00 0,00 1 000 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Program Rozwoju Subregionu
Południowego Województwa Śląskiego -
Ograniczenia niskiej emisji w Gminie
Wisła poprzez uruchomienie programu
wspierającego mieszkańców w
zastosowaniu odnawialnych źródeł
energii w gospodarstwach domowych  -
Zintegrowane Inwestycje Terytorialne

1.1.2.4 Urząd Miejski w Wiśle 2015 2017 1 000 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Program Rozwoju Subregionu
Południowego Województwa Śląskiego -
projekty Gminy Wisła: dokumentacja -
zintegrowany rozwój subregionu

1.1.2.5 Urząd Miejski w Wiśle 2013 2016 200 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Rewitalizacja centrum miasta -
wydłużenie deptaka - Zwiększenie
konkurencyjności miasta

1.1.2.6 Urząd Miejski w Wiśle 2015 2018 4 000 000,00 0,00 10 000,00 90 000,00 1 900 000,00 2 000 000,00

Termomodernizacja budynków
komunalnych - Poprawa infrastruktury
komunalnej

1.1.2.7 Urząd Miejski w Wiśle 2017 2018 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Wisła miejscem aktywnego spędzania
czasu wolnego - modernizacja i
rozbudowa lokalnej infrastruktury
sportowej - poprawa warunków
aktywnego spędzania czasu wolnego

1.1.2.8 Urząd Miejski w Wiśle 2008 2014 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wiślański eInclusion - przeciwdziałanie
wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Wisła -
zapewnienie dostępności internetu
osobom zagrożonym wykluczeniu
cyfrowemu

1.1.2.9 Urząd Miejski w Wiśle 2013 2016 489 422,00 489 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wiślański e-Urząd. Modernizacja
platformy informatycznej Urzędu
Miejskiego w Wiśle celem wdrożenia
nowoczesnych e-usług dostępnych dla
społeczeństwa - polepszenie jakości
wykonywania zadań publicznych

1.1.2.10 Urząd Miejski w Wiśle 2012 2014 386 370,00 386 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2019 Limit 2020 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 1 500 000,00

0,00 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00 200 000,00

0,00 0,00 4 000 000,00

0,00 0,00 2 000 000,00

0,00 0,00 104 000,00

0,00 0,00 489 422,00

0,00 0,00 10 000,00
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Dokument podpisany elektronicznie

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

Zacznij zwiedzanie Polski od źródeł.
Rewitalizacja Parku Kopczyńskiego -
rewitalizacja obszarów zdegradowanych

1.1.2.11 Urząd Miejski w Wiśle 2008 2014 2 433 000,00 2 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 28 116 366,00 14 182 866,00 8 986 500,00 2 613 500,00 579 500,00 253 500,00

- wydatki bieżące1.3.1 14 585 866,00 6 983 566,00 5 708 500,00 1 803 500,00 79 500,00 3 500,00

Aktualizacja miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego oraz
studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego -
kształtowanie polityki przestrzennej przez
jednostki samorządu terytorialnego

1.3.1.1 Urząd Miejski w Wiśle 2012 2015 450 000,00 425 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Dostawa mediów do obiektów
oświatowych - Utrzymanie wysokich
standardów nauczania

1.3.1.2
Miejski Zespół
Ekonomiczno-

Administracyjny Szkół
2013 2015 1 180 800,00 580 800,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Dostawa mediów do pozostałych
obiektów komunalnych - Utrzymanie
majątku komunalnego

1.3.1.3 Urząd Miejski w Wiśle 2013 2015 1 904 066,00 934 066,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00

Dostawa usług teleinformatycznych do
obiektów oświatowych - Utrzymanie
wysokich standardów nauczania

1.3.1.4
Miejski Zespół
Ekonomiczno-

Administracyjny Szkół
2013 2015 80 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Dostawa usług teleinformatycznych do
pozostałych obiektów komunalnych -
Utrzymanie majątku komunalnego

1.3.1.5 Urząd Miejski w Wiśle 2013 2017 280 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa dla Miejskiej
Biblioteki Publicznej - zapewnienie
warunków dla funkcjonowania i rozwoju
czytelnictwa

1.3.1.6 Urząd Miejski w Wiśle 2013 2016 1 170 000,00 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

Dzierżawa i najem nieruchomości osób
trzecich - Możliwość świadczenia usług
komunalnych

1.3.1.7 Urząd Miejski w Wiśle 2012 2015 70 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
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Limit 2019 Limit 2020 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 550 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

253 500,00 1 247 000,00 23 819 366,00

3 500,00 3 800,00 13 221 866,00

0,00 0,00 110 000,00

0,00 0,00 1 180 800,00

0,00 0,00 1 904 066,00

0,00 0,00 80 000,00

0,00 0,00 280 000,00

0,00 0,00 1 170 000,00

0,00 0,00 70 000,00

Id: 241CB829-C25B-4103-88A1-0013150E790C. Podpisany Strona 8Id: 6753F31C-9E52-4ADA-B28D-D25CAF068CA0. Podpisany Strona 42



 
Strona 7

Dokument podpisany elektronicznie

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

Nabywanie urządzeń kanalizacyjnych -
Poszerzanie obszaru objętego
zbiorowym odprowadzaniem ścieków
komunalnych

1.3.1.8 Urząd Miejski w Wiśle 2014 2016 17 500,00 3 500,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

Ochrona ubezpieczeniowa Miasta Wisła -
umożliwienie sprawnej realizacji zadań
gminy

1.3.1.9 Urząd Miejski w Wiśle 2011 2016 360 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

Odbiór odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości na obszarze
Miasta Wisły, na których zamieszkują
mieszkańcy - gospodarowanie odpadami
komunalnymi przez gminę

1.3.1.10 Urząd Miejski w Wiśle 2012 2016 2 750 000,00 900 000,00 900 000,00 950 000,00 0,00 0,00

Optymalizacja funkcjonowania
oświetlenia ulicznego na obszarze
Miasta Wisły - utrzymanie należytego
standardu dróg publicznych

1.3.1.11 Urząd Miejski w Wiśle 2012 2016 150 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie uliczne dróg publicznych -
Poprawa bezpieczeństwa publicznego1.3.1.12 Urząd Miejski w Wiśle 2012 2015 260 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

Program opieki nad zwierzętami
bezdomnymi i zapobiegania
bezdomności zwierząt oraz utylizacja
zwłok zwierzęcych - zapewnianie opieki
bezdomnym zwierzętom oraz ich
wyłapywanie

1.3.1.13 Urząd Miejski w Wiśle 2012 2015 128 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00

Program Współpracy Miasta Wisły z
organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami, o których mowa w ustawie z
dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie

1.3.1.14 Urząd Miejski w Wiśle 2011 2015 183 000,00 93 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

Prowadzenie ośrodka wsparcia dla osób
dotknietych przemoca w rodzinie -
zapewnienie miejsca takim osobom z
Gminy Wisła

1.3.1.15 Urząd Miejski w Wiśle 2013 2015 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja obowiązków pracodawczych z
zakresu prawa pracy - zapewnienie
ciągłości pracy instytucji publicznych

1.3.1.16 Urząd Miejski w Wiśle 2014 2017 40 000,00 6 000,00 15 000,00 13 000,00 6 000,00 0,00

Remonty cząstkowe dróg na obszarze
Miasta Wisły - utrzymanie należytego
standardu dróg publicznych

1.3.1.17 Urząd Miejski w Wiśle 2012 2014 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Limit 2019 Limit 2020 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 17 500,00

0,00 0,00 360 000,00

0,00 0,00 1 900 000,00

0,00 0,00 150 000,00

0,00 0,00 260 000,00

0,00 0,00 128 000,00

0,00 0,00 183 000,00

0,00 0,00 20 000,00

0,00 0,00 40 000,00

0,00 0,00 0,00
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Dokument podpisany elektronicznie

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

Umieszczenie w pasie drogowym
urządzeń infrastruktury technicznej
niezwiązanych z potrzebami zarządzania
drogami lub potrzebami ruchu
drogowego - zbiorowe odprowadzanie
ścieków

1.3.1.18 Urząd Miejski w Wiśle 2012 2015 28 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie czystości i odbiór odpadów z
nieruchomości gminnych  -
Przeciwdziałanie zagrożeniom
epidemiologiczno-sanitarnym

1.3.1.19 Urząd Miejski w Wiśle 2014 2015 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie i zarządzanie cmentarzem
komunalnym - zapewnienie miejsca do
pochówku zmarłych

1.3.1.20 Urząd Miejski w Wiśle 2012 2015 118 000,00 58 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie terenów zielonych na
obszarze Miasta Wisły - utrzymanie
należytego standardu terenów
publicznych

1.3.1.21 Urząd Miejski w Wiśle 2011 2016 600 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji
urządzeń wodociągowych i urządzeń
kanalizacyjnych zlokalizowanych na
obszarze Gminy Wisła - Optymalizacja
systemu zbiorowego zaopatrzenia w
wodę i zbiorowego odprowadzania
ścieków komunalnych

1.3.1.22 Urząd Miejski w Wiśle 2014 2020 24 500,00 3 200,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

Wiślański e-Urząd. Modernizacja
platformy informatycznej Urzędu
Miejskiego w Wiśle celem wdrożenia
nowoczesnych e-usług dostępnych dla
społeczeństwa - polepszenie jakości
wykonywania zadań publicznych

1.3.1.23 Urząd Miejski w Wiśle 2012 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Współpraca w zakresie promocji z
podmiotami spoza sektora finansów
publicznych - Zwiększenie potencjału
promocyjnego miasta

1.3.1.24 Urząd Miejski w Wiśle 2013 2015 30 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonywanie geodezyjnych
rozgraniczeń nieruchomości - ustalenie
granic i położenia punktów granicznych
w terenie

1.3.1.25 Urząd Miejski w Wiśle 2013 2015 140 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Wypłata odszkodowań za grunty zajęte
pod drogi publiczne gminne  -
regulowanie stanu prawnego
nieruchomości stanowiących drogi
publiczne

1.3.1.26 Urząd Miejski w Wiśle 2012 2015 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Limit 2019 Limit 2020 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 36 000,00

0,00 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00 118 000,00

0,00 0,00 600 000,00

3 500,00 3 800,00 24 500,00

0,00 0,00 1 130 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 140 000,00

0,00 0,00 2 000 000,00
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Dokument podpisany elektronicznie

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

Zarządzanie systemem zbiorowego
odprowadzania ścieków komunalnych -
Usuwanie i oczyszczanie ścieków
komunalnych oraz ich utylizacja

1.3.1.27 Urząd Miejski w Wiśle 2013 2015 120 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Zimowe utrzymanie dróg na obszarze
Miasta Wisły - utrzymanie należytego
standardu dróg publicznych

1.3.1.28 Urząd Miejski w Wiśle 2012 2015 2 182 000,00 912 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 13 530 500,00 7 199 300,00 3 278 000,00 810 000,00 500 000,00 250 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w
Czarnym wraz z poprawą
zagospodarowania otoczenia - poprawa
warunków aktywnego spędzania czasu
wolnego

1.3.2.1 Urząd Miejski w Wiśle 2014 2015 200 000,00 48 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w
Malince wraz z poprawą
zagospodarowania otoczenia - poprawa
warunków aktywnego spędzania czasu
wolnego

1.3.2.2 Urząd Miejski w Wiśle 2014 2015 200 000,00 150 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa budynku komunalnego przy ul.
Kopydło - zwiększenie zasobów
budynków komunalnych mieszkalnych

1.3.2.3 Urząd Miejski w Wiśle 2016 2018 300 000,00 0,00 0,00 100 000,00 200 000,00 0,00

Budowa mostu na potoku Kopydło w
rejonie Szkoły Podstawowej nr 4
(dokumentacja projektowa) - poprawa
infrastruktury drogowej

1.3.2.4 Urząd Miejski w Wiśle 2013 2017 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa oraz modernizacja boisk
wielofunkcyjnych i placów zabaw dla
dzieci - poprawa warunków aktywnego
spędzania czasu wolnego

1.3.2.5 Urząd Miejski w Wiśle 2007 2016 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa dla Miejskiej Biblioteki
Publicznej na realizację projektu w
ramach programu rządowego "Biblioteka
Plus" - Stwarzanie warunków dla
czytelnictwa

1.3.2.6 Urząd Miejski w Wiśle 2013 2015 1 400 000,00 210 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00

e-Olza - integracja systemów
informatycznych administracji
samorządowej na terenie gmin powiatu
bielskiego, cieszyńskiego i
wodzisławskiego - polepszenie jakości
wykonywania zadań publicznych

1.3.2.7 Urząd Miejski w Wiśle 2012 2015 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
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Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2019 Limit 2020 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 120 000,00

0,00 0,00 200 000,00

250 000,00 1 243 200,00 10 597 500,00

0,00 0,00 200 000,00

0,00 0,00 200 000,00

0,00 0,00 300 000,00

0,00 0,00 30 000,00

0,00 0,00 80 000,00

0,00 0,00 1 400 000,00

0,00 0,00 2 000,00
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Dokument podpisany elektronicznie

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

Modernizacja budynku dworca
kolejowego Wisła-Uzdrowisko - Poprawa
infrastruktury w zakresie infrastruktury

1.3.2.8 Urząd Miejski w Wiśle 2015 2020 1 000 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 200 000,00 200 000,00

Modernizacja dróg gminnych - poprawa
infrastruktury drogowej1.3.2.9 Urząd Miejski w Wiśle 2010 2014 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nabywanie nieruchomości na własność
Gminy Wisła  - poprawa dostępności do
terenów i obiektów użyteczności
publicznej

1.3.2.10 Urząd Miejski w Wiśle 2012 2014 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nabywanie urządzeń kanalizacyjnych -
Poszerzanie obszaru objętego
zbiorowym odprowadzaniem ścieków
komunalnych

1.3.2.11 Urząd Miejski w Wiśle 2014 2016 25 000,00 5 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Ochrona infrastruktury miasta przed
zagrożeniami powodziowymi - chrona
przed zagrożeniami powodziowymi

1.3.2.12 Urząd Miejski w Wiśle 2010 2015 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla Województwa
Śląskiego na modernizację i budowę
chodników - Poprawa bezpieczeństwa na
drogach publicznych

1.3.2.13 Urząd Miejski w Wiśle 2015 2016 1 000 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Przebudowa fontanny na Placu Hoffa:
dokumentacja projektowa - poprawa
estetyki przestrzeni publicznej

1.3.2.14 Urząd Miejski w Wiśle 2012 2015 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa kompleksu małych skoczni
narciarskich w Wiśle Centrum - poprawa
warunków uprawiania sportu

1.3.2.15 Urząd Miejski w Wiśle 2012 2014 2 993 000,00 2 993 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w
aglomeracji Wisła - etap IV: ul.
Partecznik - ochrona środowiska

1.3.2.16 Urząd Miejski w Wiśle 2010 2016 400 500,00 500,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa sieci wodociągowej i
kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Wisła
– etap III - ochrona środowiska i
zaopatrzenie w wodę

1.3.2.17 Urząd Miejski w Wiśle 2013 2015 1 435 000,00 1 200 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

Rozwój infrastruktury okołoturystycznej
Miasta Wisły - etap II: Wiślańska trasa
turystyczna Cieńków - Barania Góra -
Poprawa infrastruktury turystycznej

1.3.2.18 Urząd Miejski w Wiśle 2014 2015 1 010 000,00 510 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Limit 2019 Limit 2020 Limit
zobowiązań

200 000,00 200 000,00 1 000 000,00

0,00 0,00 670 000,00

0,00 0,00 1 150 000,00

0,00 0,00 25 000,00

0,00 0,00 20 000,00

0,00 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00 20 000,00

0,00 0,00 60 000,00

0,00 0,00 400 500,00

0,00 0,00 1 435 000,00

0,00 0,00 1 010 000,00
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Dokument podpisany elektronicznie

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji
urządzeń wodociągowych i urządzeń
kanalizacyjnych zlokalizowanych na
obszarze Gminy Wisła - Optymalizacja
systemu zbiorowego zaopatrzenia w
wodę i zbiorowego odprowadzania
ścieków komunalnych

1.3.2.19 Urząd Miejski w Wiśle 2014 2020 1 500 000,00 56 800,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 50 000,00

Wymiana floty samochodowej -
umożliwienie sprawnej realizacji zadań
gminy

1.3.2.20 Urząd Miejski w Wiśle 2012 2014 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2019 Limit 2020 Limit
zobowiązań

50 000,00 1 043 200,00 1 500 000,00

0,00 0,00 95 000,00
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UCHWAŁA NR XL/627/2014
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

w sprawie przyjęcia środków z Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura na lata 2007-2013, 
będących w dyspozycji Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na realizację projektu 

pn. "Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej w Gminie Wisła"

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2013 r. poz 594 ze zmianami),

Rada Miasta Wisła,
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Przyjąć środki do wysokości 46.329,25 PLN (słownie: czterdzieści sześć tysięcy trzysta dwadzieścia dziewięć złotych 
25/100) z Funduszu Spójności z Priorytetu IX - Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna w ramach 
Działania 9.3 - Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej - plany gospodarki niskoemisyjnej (PGN) - (Konkurs nr 2 /PO 
IiŚ/ 9.3/ 2013), które stanowić będą do 85% kosztów kwalifikowanych projektu pn. „Opracowane planu gospodarki niskoemisyjnej 
w Gminie Wisła”.

2. Pozostałe środki finansowe na opracowanie planu zabezpieczyć ze środków własnych Gminy Wisła.

§ 2. Przeznaczyć powyższe środki na opracowanie Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Wisła w ramach projektu pn.: 
„Opracowane planu gospodarki niskoemisyjnej w Gminie Wisła”, który będzie się składał z następujących elementów: inwentaryzacja 
emisji z obszaru Gminy Wisła, opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej, przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na 
środowisko, przeszkolenie pracowników, informowanie i promowanie udziału dofinansowania POIiŚ w stworzeniu planu gospodarki 
niskoemisyjnej, upublicznianie informacji o opracowaniu planu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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UCHWAŁA NR XL/628/2014
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXV/550/2014 Rady Miasta Wisła z dnia 27 lutego 2014 r w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu z przeznaczeniem na remont ul. 11 Listopada

Na podstawie art.10 ust.2 w związku z art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 2013 poz. 885 z późn. zm.), po konsultacjach społecznych 
z mieszkańcami przeprowadzonych w trybie §3 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisły z dnia 
25 października 2012 r.w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami (Dz.Urz.Woj.Śl. z 2012r. poz. 4981 z późn. zm.)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr XXXV/550/2014 Rady Miasta Wisła z dnia 27 lutego 2014 r w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu z przeznaczeniem na remont ul. 11 Listopada wprowadza się następującą 
zmianę: uchyla się dotychczasowe brzmienie ust. 1 w §1 i nadaje nowe o treści:

„1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu w wysokości 400.000,00 PLN, w formie 
dotacji celowej z budżetu Gminy Wisła na rok 2014, z przeznaczeniem na remont drogi powiatowej ul. 
11 Listopada w Wiśle.”.

§ 2. 
Powierza się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 3. 
Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła i ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Wiśle.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Wisła

Janusz Podżorski
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UCHWAŁA NR XL/629/2014
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXV/548/2014 Rady Miasta Wisła z dnia 27 lutego 2014 r w sprawie przyjęcia 
zadania z zakresu właściwości Powiatu Cieszyńskiego dotyczącego wykonania przez Gminę Wisła remontu 

drogi powiatowej na terenie miasta Wisła

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust.2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), po konsultacjach społecznych z mieszkańcami 
przeprowadzonych w trybie §3 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisły z dnia 25 października 
2012 r.w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami (Dz.Urz.Woj.Śl. z 2012r. 
poz. 4981 z późn. zm.)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr XXXV/548/2014 Rady Miasta Wisła z dnia 27 lutego 2014 r w sprawie przyjęcia zadania z zakresu 
właściwości Powiatu Cieszyńskiego dotyczącego wykonania przez Gminę Wisła remontu drogi powiatowej na 
terenie miasta Wisła wprowadza się następującą zmianę: uchyla się dotychczasowe brzmienie §1 i nadaje nowe 
o treści:

„§ 1. Przyjąć zadanie z zakresu właściwości Powiatu Cieszyńskiego dotyczące wykonania przez Gminę 
Wisła pierwszego etapu remontu drogi powiatowej ul. 11 Listopada o wartości szacunkowej wynoszącej 
900 tys. PLN.”.

§ 2. 
Powierza się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 3. 
Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła i ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Wiśle.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Wisła

Janusz Podżorski
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UCHWAŁA NR XL/630/2014
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

w sprawie : wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wisła służebnością 
przejazdu i przechodu

Na podstawie : art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 08 marca 1990r. "o samorządzie gminnym"(Dz.U.2013r. 
poz.594) § 13 ust.1 lit.b , § 14 uchwały Rady Miasta Wisły nr XXXII/396/2009 z dnia 29 maja 2009r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Wisła , opublikowanej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 120 z dnia 09 lipca 2009r. poz.2539 ,

Rada Miasta Wisła,
uchwala co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wisła - pgr nr 3470/59 
zapisanej w Kw BB1C/00055046/2 Sądu Rejonowego w Cieszynie, zgodnie z oznaczeniem graficznym na mapie 
ewidencyjnej w skali 1:1000, służebnością przejazdu i przechodu na rzecz każdoczesnych właścicieli 
nieruchomości zapisanej w Kw BB1C/00061653/5 Sądu Rejonowego w Cieszynie .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Wisła

Janusz Podżorski
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UCHWAŁA NR XL/631/2014
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

w sprawie sprawienia pogrzebu przez Gminę Wisła

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz.594 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust.1 pkt 15, art.36 pkt 2 lit f, art.44 i art.96 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2013r. poz.182 z późn. zm.)

Rada Miasta Wisła
uchwala co następuje:

§ 1. 

Sprawieniem pogrzebu zajmuje się Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wiśle

§ 2. 

Sprawienie pogrzebu odbywa się zgodnie z wyznaniem zmarłego na cmentarzu tego wyznania lub w razie 
braku takiej możliwości na cmentarzu komunalnym.

§ 3. 

Zakres usług pogrzebowych obejmuje podstawowe czynności niezbędne do sprawienia pochówku lub kremacji, 
w szczególności: przewóz zwłok, przechowywanie zwłok w chłodni, ubranie, zakup trumny, zakup urny, 
kremację, wykopanie grobu i opłatę za miejsce na cmentarzu, obsługę pogrzebu, oznaczenia grobu tabliczką 
imienną i wiązanki kwiatów, załatwianie spraw urzędowych niezbędnych do sprawienia pogrzebu.

§ 4. 

Kosztu sprawienia pogrzebu pokrywa Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wiśle za środków 
przeznaczonych na zadania własne pomocy społecznej o charakterze obowiązkowym.

§ 5. 

Traci moc uchwała Rady Miasta Wisła nr IX/115/2007 z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie sprawienia 
pogrzebu przez Gminę Wisła.

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady 
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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UCHWAŁA NR XL/632/2014
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie 
określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm), w związku z art. 6 ust 13 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 95 poz. 613 z późn. 
zm.), art. 6a ust 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 
136 poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity 
Dz.U. 2013 r. poz. 465 z późn. zm.), art. 6n ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. 2012 r., poz. 391 z późn. zm.), mając na uwadze art.4 
ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(tekst jednolity Dz.U. 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie 
określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych (Dz.Urz.Woj.Sla z 2013 r. poz. 
6646 z późn. zm.), wprowadza się następującą zmianę: załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, ale nie wcześniej niż z dniem 1 września 2014 roku.

 

 Przewodniczący Rady 
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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Załącznik Nr 5
do Uchwały Rady Miasta Wisła
Nr XXXI/470/2013 z dnia 31 października 2013 r.

PESEL1 KRS* / REGON NIP1

       PIERWSZA DEKLARACJA        KOREKTA DEKLARACJI

       POWSTANIE OBOWIĄZKU UISZCZENIA OPŁATY W TRAKCIE ROKU        WYGAŚNIĘCIE OBOWIĄZKU UISZCZENIA OPŁATY W TRAKCIE ROKU

(ZAZNACZYĆ WŁAŚCIWY KWADRAT)

     WŁAŚCICIEL

     WSPÓŁWŁAŚCICIEL (udział w lokalu mieszkalnym* …………………………………………)

     UŻYTKOWNIK WIECZYSTY

     JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA LUB OSOBA POSIADAJĄCA NIERUCHOMOŚĆ W ZARZĄDZIE ALBO UŻYTKOWANIU

     INNY PODMIOT (rodzaj)………………………………………………………………………………..

(ZAZNACZYĆ WŁAŚCIWY KWADRAT)

     OSOBA FIZYCZNA

     OSOBA PRAWNA

     JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
NAZWA PEŁNA / IMIĘ I NAZWISKO

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI WYPEŁNIAĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 1399 z późn. zm)
Właściciele nieruchomości znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy Wisła, przez których rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych  oraz 
jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości  w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością

DEKLARACJA O WYSOKO ŚCI OPŁATY 
ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI W GMINIE WIS ŁA (DŚ)

Składaj ący:

…………………………………………… …………………………...………………………………………………………………

C. SKŁADAJ ĄCY DEKLARACJ Ę

D. DANE SKŁADAJ ĄCEGO DEKLARACJ Ę 

Miejsce składania: Urząd Miejski w Wiśle

A.  ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
BURMISTRZ MIASTA WISŁA        Plac B. HOFFA 3     4 3-460 WISŁA

Okoliczno ści powoduj ące obowi ązek zło żenia  deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat)
B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI

W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie bądź wygaśnięcie obowiązku uiszczenia opłaty lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na 
wysokość opłaty

Termin składania:

Data urodzenia* Imię ojca* Imię matki*

        Tak      Tak, ale ustalono odrebność majątkową      Nie

ULICA / OS. NR BUDYNKU NUMER PARCELI GRUNTOWEJ*

NUMER TELEFONU KONTAKTOWEGO* POCZTA ELEKTRONICZNA (E-MAIL)* 

GMINA ULICA / OS. NR BUDYNKU

NR BUDYNKU

MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY POCZTA

…………………………………………… …………………………………………… …………………………...…………………

Związek mał żeński*

GMINA ULICA / OS.

F. ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA NA STAŁE
…………………………………………… …………………………………………… …………………………...…………………

KRAJ WOJEWÓDZTWO POWIAT

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJ Ą ODPADY KOMUNALNE

G. ADRES DO KORESPONDENCJI (wypełni ć jesli inny ni ż w sekcji F)
KRAJ WOJEWÓDZTWO POWIAT

MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY POCZTA

NUMER TELEFONU KONTAKTOWEGO* POCZTA ELEKTRONICZNA (E-MAIL)* 

Załącznik do Uchwały Nr XL/632/2014

Rady Miasta Wisła

z dnia 12 sierpnia 2014 r.
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(ZAZNACZYĆ WŁAŚCIWY KWADRAT)

     TAK

     NIE

I.1.
     NIERUCHOMOŚĆ, W KTÓREJ NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY

I.2.      NIERUCHOMOŚĆ, W KTÓREJ ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY STALE

………..
I.3.

     NIERUCHOMOŚĆ, W KTÓREJ ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY OKRESOWO

    MIESIĄC     MIESIĄC

    styczeń
………………

     lipiec
………………

    styczeń
………………

     lipiec
………………

     luty
………………

     sierpień
………………

     luty
………………

     sierpień
………………

     marzec
………………

     wrzesień
………………

     marzec
………………

     wrzesień
………………

     kwiecień
………………

     październik
………………

     kwiecień
………………

     październik
………………

     maj
………………

     listopad
………………

     maj
………………

     listopad
………………

     czerwiec
………………

     grudzień
………………

     czerwiec
………………

     grudzień
………………

(ZAZNACZYĆ WŁAŚCIWY KWADRAT)

K.1. Dotyczy sekcji I.2.

Liczba osób obj ętych podstawow ą stawk ą opłaty Liczba osób obj ętych obni żoną stawk ą opłaty

………..

Obni żona stawka opłaty                        
Ilość osób objetych obniżoną stawką opłaty, 
czyli trzecia i każda kolejna osoba 
niepełnoletnia

Podstawowa stawka opłaty                                            
Ilość osób dorosłych + maksymalnie dwie osoby 
niepełnoletnie

J. RODZAJ ODBIERANYCH ODPADÓW  (odpowiednie zaznaczyć znakiem x, należy wybrać jedną możliwość)

      Odpady segregowane   (papier, metal, tworzywo sztuczne, szkło, odpady komunalne ulegające biodegradacji, pozostałe odpady zmieszane)   
- stawka opłaty wynosi 10 PLN od jednego mieszkańca miesięcznie                                                                                                                                                                                                                                                           
- stawka opłaty obniżonej wynosi 1 PLN od każdej trzeciej i kolejnej osoby niepełnoletniej

     Zmieszane odpady komunalne  (odpady komunalne nie poddane segregacji)     
     - stawka opłaty wynosi 20 PLN od jednego mieszkańca miesięcznie

K. WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNA OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

I. LICZBA MIESZKA ŃCÓW ZAMIESZKUJĄCYCH  NIERUCHOMOŚĆ WSKAZANĄ W SEKCJI E

H. DZIAŁALNO ŚĆ GOSPODARCZA PROWADZONA NA NIERUCHOMO ŚCI 

Osoby prowadzące działalność gospodarczą muszą zawrzeć dodatkową, odrębną umowę na wywóz odpadów komunalnych  powstających  w wyniku 
prowadzenia tej działalności z firmą posiadającą wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości.

K.1. Dotyczy sekcji I.2.

.......... zł

K.2. Dotyczy sekcji I.3.

MIESIĄC MIESIĄC

      styczeń
……………… zł

     lipiec
……………… zł

      styczeń
………………zł

     lipiec
……………… zł

        luty
……………… zł

     sierpień
……………… zł

        luty
………………zł

     sierpień
……………… zł

     marzec
……………… zł

     wrzesień
……………… zł

     marzec
………………zł

     wrzesień
……………… zł

     kwiecień
……………… zł

     październik
……………… zł

     kwiecień
………………zł

     październik
……………… zł

     maj
……………… zł

     listopad
……………… zł

     maj
………………zł

     listopad
……………… zł

     czerwiec
……………… zł

     grudzień
……………… zł

     czerwiec
………………zł

     grudzień
……………… zł

np. 4 osoby (w tym dwie osoby dorosłe + dwie osoby niepełnoletnie) x 10 PLN + 1 osoba niepełnoletnia x 1 PLN = 41 PLN dla 5 osób wspólnie zamieszkujących nieruchomość, 
przy trzech osobach niepełnoletnich

np.  5 osób (w tym trzy osoby dorosłe + dwie osoby niepełnoletnie) x 10 PLN = 50 PLN dla 5 osób wspólnie zamieszkujących nieruchomość 

Powyższą stawkę opłaty wylicza się mnożąc zadeklarowaną w sekcji J. stawkę jednostkową opłaty przez liczbę osób 
zadeklarowaną w sekcji I.2. wspólnie zamieszkujących nieruchomość zadeklarowaną w sekcji E (uwzgl ędniaj ąc 
zróżnicowane stawki) , czyli iloczyn właściwej stawki i ilości osób, której stawka dotyczy

(sekcja J deklaracji) x liczba osób zamieszkuj ących (I.2.) = opłata

Powyższą stawkę opłaty wylicza się mnożąc zadeklarowaną w sekcji J. stawkę jednostkową opłaty przez liczbę osób 
zadeklarowaną w sekcji I.3. wspólnie zamieszkujących nieruchomość zadeklarowaną w sekcji E w danym miesiącu, czyli 
iloczyn właściwej stawki i ilości osób, której stawka dotyczy

(sekcja J deklaracji) x liczba osób zamieszkuj ących w danym miesi ącu (I.3.) = opłata
np. 4 osoby (w tym dwie osoby dorosłe + dwie osoby niepełnoletnie) x 10 PLN + 1 osoba niepełnoletnia x 1 PLN = 41 PLN dla 5 osób wspólnie zamieszkujących nieruchomość
np.  5 osób (w tym trzy osoby dorosłe + dwie osoby niepełnoletnie) x 10 PLN = 50 PLN dla 5 osób wspólnie zamieszkujących nieruchomość 

UWAGA: Miesi ęczna opłata to suma sekcji K1. i K.2.

OPŁATA PODSTAWOWA OPŁATA OBNI ŻONA
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(ZAZNACZYĆ WŁAŚCIWY KWADRAT)

     brak

     do 20 kilogramów

     powyżej  20 do 30 kilogramów

     powyżej 30 kilogramów

Imię i Nazwisko / Imiona i Nazwiska

……………………………………………

Data wypełnienia ( dzie ń-miesi ąc- rok)

……………………………………………

Podpisy składaj ących deklaracj ę 

……………………………………………

Dane kontaktowe osoby sporz ądzającej deklaracj ę *

* informacje fakultatywne

1) Wypełniając deklarację należy pamiętać o prawidłowym wskazaniu identyfikatora, którym obecnie jest numer:

M. OŚWIADCZENIE I PODPISY SKŁADAJ ĄCYCH / OSOBY REPREZENTUJACEJ
Oświadczam, że dane zawarte w niniejszej deklaracji s ą zgodne ze stanem prawnym i faktycznym.
Potwierdzam, że znane s ą mi przepisy ustawy z dnia 10 wrze śnia 1999 r. Kodeks karny skarbowy
(t.j. Dz. U. 2013.186 z pó źn. zm.), w szczególno ści okre ślone w art. 56 ustawy, o odpowiedzialno ści
za podanie danych niezgodnych z rzeczywisto ścią.

L. PRZYBLIŻONA ILOŚĆ ODPADÓW BIODEGRADOWALNYCH  ( ŻYWNOŚĆ, TRAWA, LIŚCIE) POWSTAJĄCYCH 
    PRZECIĘTNIE NA MIESIĄC W GOSPODARSTWIE  I ZAGOSPODAROWANYCH NA WŁASNE PO TRZEBY  
   (np. jako karma dla zwierząt czy przeznaczona na kompost):

Przyjmuj ę do wiadomo ści, że niniejsza deklaracja stanowi podstaw ę do wystawienia tytułu wykonawczego , zgodnie z 
przepisami ustawy dania 17 czerwca 1966r. o post ępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z  2005r. Nr 229, poz. 

OBJAŚNIENIA

Pieczęć *

Imię * Nazwisko * Numer telefonu kontaktowego*

 •  PESEL – w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nieprowadzących działalności gospodarczej lub niebędących 
    zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług;

 •  NIP – w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu.

2) Właścicieli nieruchomości, na których powstają odpady komunalne, podzielono na 3 grupy:
a) NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY
b) NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY STALE
c) NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY OKRESOWO
punkt a)  Właściciele tych nieruchomości wypełniają deklarację w częściach: B, C, D, E, F, G, H, I.1, L i M
punkt b) Właściciele tych nieruchomości wypełniają deklarację w częściach: B, C, D, E, F, G, H, I.2, J, K.1, L i M
punkt c) Właściciele tych nieruchomości wypełniają deklarację w częściach: B, C, D, E, F, G, H, I.3, J, K.2, L i M

3) Miesięczne stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi reguluje odrębna Uchwała.

4) Składający deklarację zobowiązany jest dołączyć dokumenty potwierdzające dane w niej zawarte. Załącznikami do deklaracji,
w szczególności są:

- oświadczenie właściciela nieruchomości wskazujące osoby  zamieszkałe na terenie Gminy Wisła pod innym adresem niż adres zameldowania;
-  pełnomocnictwo wraz z uiszczoną opłatą w przypadku reprezentowania właściciela nieruchomości przez pełnomocnika.

5)

ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

Właściciel nieruchomości zobowiązany jest załączyć do pierwszej deklaracji kopie umowy na odbieranie odpadów komunalnych, jeżeli w dniu 1 stycznia 2012 roku posiadał 
taka umowę.

Uwagi organu podatkowego

Data i podpis przyjmuj ącego formularz

-  oświadczenia właściciela nieruchomości wskazujące osoby pozostające poza granicami kraju oraz potwierdzenie zgłoszenia organowi podatkowemu 
    ustanowienia pełnomocnika do spraw doręczeń lub innego równoważnego dokumentu;
-  oświadczenia właściciela nieruchomości wskazujące osoby zamieszkałe poza granicami Gminy Wisła oraz kopia deklaracji z tej gminy bądź stosowne 
    zaświadczenie Urzędu tej gminy;

Identyfikator przyjmuj ącego formularz

    zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług;

-  oświadczenia właściciela nieruchomości wskazujące uczące się dzieci pozostające poza miejscem zamieszkania oraz zaświadczenie ze szkoły lub placówki 
    oświatowej / uczelni;
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………………, dnia ………………..

             Z powodu ……………….………………………………………………………………………………………………………….

…………………….……..……….……...……………………………………………………………………………………………………

…………………….……..……….……...……………………………………………………………………………………………………

…………………….……..……….……...……………………………………………………………………………………………………

             Zmiana nastąpiła dnia …………..…..……..…………………………………………………………………………………….

UZASADNIENIE  KOREKTY DEKLARACJI

Nazwa pełna / Imię i Nazwisko

………..……………………………………..
Adres nieruchomości

………..……………………………………..

……………………………………………….

             Zmiana nastąpiła dnia …………..…..……..…………………………………………………………………………………….

………..……………………………………..
Podpis osoby składającej korektę
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UCHWAŁA NR XL/633/2014
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXI/471/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu składania deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art.6 ust.14, ust. 15, art 
9 ust. 11 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010r. Nr 
95 poz. 613 z późn. zm.), art. 6a ust.12, ust. 13 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst 
jednolity: Dz. U. 2013 poz. 1381 z późn. zm.), art. 6 ust. 10, ust 11 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz.U. 2013 r. poz. 465 z późn. zm.) i art. 6m ust. 3, art. 6n ust. 1 pkt 
2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: 
Dz. U. 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.), mając na uwadze art. 4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. 2011 r. Nr 197, poz. 
1172 z późn. zm.)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/471/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu składania deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej (Dz.Urz.Woj.Sla z 2013 r. poz. 6647 z późn. zm.), wprowadza się 
następującą zmianę: załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, ale nie wcześniej niż z dniem 1 września 2014 roku.

 

 Przewodniczący Rady 
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?><xs:schema xmlns:xs="http://www.w3.org/2001/XMLSchema" 
targetNamespace="http://epuap.gov.pl/FeResourceServlet/wzor_lokalny/2094sksbuu/DeklaracjaWzor/" attributeFormDefault="unqualified" 
elementFormDefault="qualified" xmlns:meta="http://crd.gov.pl/xml/schematy/meta/2009/11/16/" 
xmlns:oso="http://crd.gov.pl/xml/schematy/osoba/2009/11/16/" xmlns:inst="http://crd.gov.pl/xml/schematy/instytucja/2009/11/16/" 
xmlns:adr="http://crd.gov.pl/xml/schematy/adres/2009/11/09/" xmlns:str="http://crd.gov.pl/xml/schematy/struktura/2009/11/16/" 
xmlns:ds="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#" xmlns:xsd="http://www.w3.org/2001/XMLSchema" 
xmlns:wnio="http://epuap.gov.pl/FeResourceServlet/wzor_lokalny/2094sksbuu/DeklaracjaWzor/" ><xs:import 
namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/meta/2009/11/16/" schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/meta/2009/11/16/meta.xsd" 
/><xs:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/osoba/2009/11/16/" 
schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/osoba/2009/11/16/osoba.xsd" /><xs:import 
namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/instytucja/2009/11/16/" 
schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/instytucja/2009/11/16/instytucja.xsd" /><xs:import 
namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/adres/2009/11/09/" 
schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/adres/2009/11/09/adres.xsd" /><xs:import 
namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/struktura/2009/11/16/" 
schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/struktura/2009/11/16/struktura.xsd" /><xs:import 
namespace="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#" schemaLocation="http://www.w3.org/TR/xmldsig-core/xmldsig-core-schema.xsd" 
/><xs:simpleType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_Pesel_type" ><xs:restriction 
base="oso:PESELTyp"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_U_Nazwa_type" ><xs:restriction 
base="xsd:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_U_Miejscowosc_type" ><xs:restriction 
base="xsd:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_C_Wspolwlascicel_type" ><xs:restriction 
base="xsd:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_U_Dnia_type" ><xs:restriction base="xs:date" 
></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_U_Powod_type" ><xs:restriction 
base="xsd:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_U_PodpisKorekta_type" ><xs:restriction 
base="xs:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_U_DataZmiany_type" ><xs:restriction 
base="xs:date"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_C_InnyPodmiot_type" ><xs:restriction 
base="xsd:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_U_Adres_type" ><xs:restriction base="xsd:string" 
></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_I_RodzajOdpadow_type" ><xs:list 
itemType="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_I_RodzajOdpadow_elements_type" 
></xs:list></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_I_RodzajOdpadow_elements_type" 
><xs:restriction base="xs:string"  ><xs:enumeration value="1" /><xs:enumeration value="2" 
/></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_J_OplataDlaSekcjiH2_type" ><xs:restriction 
base="xs:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_I_Stawka_type" ><xs:restriction base="xs:string" 
></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_J_OplataStyczen_type" ><xs:restriction 
base="xs:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_J_OplataLuty_type" ><xs:restriction 
base="xs:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_J_OplataMarzec_type" ><xs:restriction 
base="xs:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_J_OplataKwiecien_type" ><xs:restriction 
base="xs:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_J_OplataMaj_type" ><xs:restriction 
base="xs:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_J_OplataCzerwiec_type" ><xs:restriction 
base="xs:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_J_OplataLipiec_type" ><xs:restriction 
base="xs:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_J_OplataSierpien_type" ><xs:restriction 
base="xs:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_J_OplataWrzesien_type" ><xs:restriction 
base="xs:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_J_OplataPazdziernik_type" ><xs:restriction 
base="xs:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_J_OplataListopad_type" ><xs:restriction 
base="xs:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_J_OplataGrudzien_type" ><xs:restriction 
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base="xs:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_K_OdpadyBiodegradowalne_type" ><xs:list 
itemType="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_K_OdpadyBiodegradowalne_elements_t
ype"  ></xs:list></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_K_OdpadyBiodegradowalne_elements_type" 
><xs:restriction base="xs:string"  ><xs:enumeration value="1" /><xs:enumeration value="2" /><xs:enumeration value="3" /><xs:enumeration
value="4" /></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_L_ImieNazwisko_type" ><xs:restriction 
base="xs:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_L_DataWypelnienia_type" ><xs:restriction 
base="xs:date"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_L_KontaktImie_type" ><xs:restriction 
base="xs:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_L_KontaktNazwisko_type" ><xs:restriction 
base="xs:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_L_KontaktTelefon_type" ><xs:restriction 
base="xs:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_D_NazwaPelna_type" ><xs:restriction 
base="xs:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_D_ImieOjca_type" ><xs:restriction 
base="xsd:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_E_Ulica_type" ><xs:restriction base="xsd:string" 
></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_F_Kraj_type" ><xs:restriction base="xsd:string" 
></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_FG_Kraj_type" ><xs:restriction base="xsd:string" 
></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_F_Wojewodztwo_type" ><xs:restriction 
base="xsd:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_FG_Wojewodztwo_type" ><xs:restriction 
base="xsd:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_F_Powiat_type" ><xs:restriction base="xsd:string"
 ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_F_Gmina_type" ><xs:restriction base="xsd:string"
 ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_FG_Gmina_type" ><xs:restriction 
base="xsd:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_FG_Powiat_type" ><xs:restriction 
base="xsd:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_F_Ulica_type" ><xs:restriction base="xsd:string" 
></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_FG_Ulica_type" ><xs:restriction base="xsd:string"
 ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_F_NrBudynku_type" ><xs:restriction 
base="xsd:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_FG_NrBudynku_type" ><xs:restriction 
base="xsd:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_F_Miejscowosc_type" ><xs:restriction 
base="xsd:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_FG_Miejscowosc_type" ><xs:restriction 
base="xsd:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_F_KodPocztowy_type" ><xs:restriction 
base="xsd:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_FG_KodPocztowy_type" ><xs:restriction 
base="xsd:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_F_Poczta_type" ><xs:restriction base="xsd:string"
 ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_FG_Poczta_type" ><xs:restriction 
base="xsd:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_G_Dzialalnosc_type" ><xs:list 
itemType="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_G_Dzialalnosc_elements_type" 
></xs:list></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_G_Dzialalnosc_elements_type" ><xs:restriction 
base="xs:string"  ><xs:enumeration value="Tak" /><xs:enumeration value="Nie" /></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H1_NieZamieszkuja_type" ><xs:list 
itemType="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H1_NieZamieszkuja_elements_type" 
></xs:list></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H1_NieZamieszkuja_elements_type" 
><xs:restriction base="xs:string"  ><xs:enumeration value="1" /></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H2_IloscZamieszkalychStale_type" 
><xs:restriction base="xsd:integer"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H2_ZamieszkujaStale_type" ><xs:list 
itemType="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H2_ZamieszkujaStale_elements_type" 
></xs:list></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H2_ZamieszkujaStale_elements_type" 
><xs:restriction base="xs:string"  ><xs:enumeration value="1" /></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H3_Styczen_Ilosc_type" ><xs:restriction 
base="xsd:integer"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H3_Luty_Ilosc_type" ><xs:restriction 
base="xsd:integer"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H3_Marzec_Ilosc_type" ><xs:restriction 
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base="xsd:integer"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H3_Kwiecien_Ilosc_type" ><xs:restriction 
base="xsd:integer"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H3_Maj_Ilosc_type" ><xs:restriction 
base="xsd:integer"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H3_Czerwiec_Ilosc_type" ><xs:restriction 
base="xsd:integer"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H3_Lipiec_Ilosc_type" ><xs:restriction 
base="xsd:integer"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H3_Sierpien_Ilosc_type" ><xs:restriction 
base="xsd:integer"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H3_Wrzesien_Ilosc_type" ><xs:restriction 
base="xsd:integer"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H3_Pazdziernik_Ilosc_type" ><xs:restriction 
base="xsd:integer"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H3_Listopad_Ilosc_type" ><xs:restriction 
base="xsd:integer"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H3_Grudzien_Ilosc_type" ><xs:restriction 
base="xsd:integer"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H3_ZamieszkujaOkresowo_type" ><xs:list 
itemType="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H3_ZamieszkujaOkresowo_elements_ty
pe"  ></xs:list></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H3_ZamieszkujaOkresowo_elements_type" 
><xs:restriction base="xs:string"  ><xs:enumeration value="1" /></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_F_NumerTelefonu_type" ><xs:restriction 
base="xsd:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_FG_NumerTelefonu_type" ><xs:restriction 
base="xsd:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_F_PocztaElektroniczna_type" ><xs:restriction 
base="xsd:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_FG_PocztaElektroniczna_type" ><xs:restriction 
base="xsd:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_E_NrBudynku_type" ><xs:restriction 
base="xsd:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_E_NrParceli_type" ><xs:restriction 
base="xsd:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_D_ZwiazekMalzenski_type" ><xs:restriction 
base="xs:string"  ><xs:enumeration value="Tak" /><xs:enumeration value="Tak, ale ustalono odrebność majątkową" /><xs:enumeration 
value="Nie" /></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_D_ImieMatki_type" ><xs:restriction 
base="xsd:string"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_D_DataUrodzenia_type" ><xs:restriction 
base="xsd:dateTime"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_B_PierwszaDeklaracja_type" ><xs:list 
itemType="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_B_PierwszaDeklaracja_elements_type" 
></xs:list></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_B_PierwszaDeklaracja_elements_type" 
><xs:restriction base="xs:string"  ><xs:enumeration value="1" /></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_B_Korekta_type" ><xs:list 
itemType="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_B_Korekta_elements_type" 
></xs:list></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_B_Korekta_elements_type" ><xs:restriction 
base="xs:string"  ><xs:enumeration value="1" /></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_C_Wspolwlasciciel_type" ><xs:list 
itemType="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_C_Wspolwlasciciel_elements_type" 
></xs:list></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_C_Wspolwlasciciel_elements_type" 
><xs:restriction base="xs:string"  ><xs:enumeration value="1" /></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_C_UzytkWieczysty_type" ><xs:list 
itemType="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_C_UzytkWieczysty_elements_type" 
></xs:list></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_C_UzytkWieczysty_elements_type" 
><xs:restriction base="xs:string"  ><xs:enumeration value="1" /></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_C_JednostkaOrganizacyjna_type" ><xs:list 
itemType="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_C_JednostkaOrganizacyjna_elements_t
ype"  ></xs:list></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_C_JednostkaOrganizacyjna_elements_type" 
><xs:restriction base="xs:string"  ><xs:enumeration value="1" /></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_C_InnyPodmiotRodzaj_type" ><xs:list 
itemType="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_C_InnyPodmiotRodzaj_elements_type" 
></xs:list></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_C_InnyPodmiotRodzaj_elements_type" 
><xs:restriction base="xs:string"  ><xs:enumeration value="1" /></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_C_Wlasciciel_type" ><xs:list 
itemType="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_C_Wlasciciel_elements_type" 
></xs:list></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_C_Wlasciciel_elements_type" ><xs:restriction 
base="xs:string"  ><xs:enumeration value="1" /></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_D_OsobaFizyczna_type" ><xs:list 
itemType="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_D_OsobaFizyczna_elements_type" 
></xs:list></xs:simpleType><xs:simpleType 
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name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_D_OsobaFizyczna_elements_type" 
><xs:restriction base="xs:string"  ><xs:enumeration value="1" /></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_D_OsobaPrawna_type" ><xs:list 
itemType="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_D_OsobaPrawna_elements_type" 
></xs:list></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_D_OsobaPrawna_elements_type" 
><xs:restriction base="xs:string"  ><xs:enumeration value="1" /></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_D_JednostkaOrganizacyjna_type" ><xs:list 
itemType="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_D_JednostkaOrganizacyjna_elements_t
ype"  ></xs:list></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_D_JednostkaOrganizacyjna_elements_type" 
><xs:restriction base="xs:string"  ><xs:enumeration value="1" /></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_B_PowstanieObowiazku_type" ><xs:list 
itemType="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_B_PowstanieObowiazku_elements_type
"  ></xs:list></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_B_PowstanieObowiazku_elements_type" 
><xs:restriction base="xs:string"  ><xs:enumeration value="1" /></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_B_WygasniecieObowiazku_type" ><xs:list 
itemType="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_B_WygasniecieObowiazku_elements_ty
pe"  ></xs:list></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_B_WygasniecieObowiazku_elements_type" 
><xs:restriction base="xs:string"  ><xs:enumeration value="1" /></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_Regon_type" ><xs:restriction 
base="inst:REGONTyp"  ></xs:restriction></xs:simpleType><xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_Nip_type" ><xs:restriction base="oso:NIPTyp" 
></xs:restriction></xs:simpleType><xs:complexType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_type" ><xs:sequence><xs:element name="Pesel" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_Pesel_type"  ></xs:element><xs:element 
name="U_Nazwa" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_U_Nazwa_type" 
></xs:element><xs:element name="U_Miejscowosc" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_U_Miejscowosc_type" 
></xs:element><xs:element name="C_Wspolwlascicel" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_C_Wspolwlascicel_type" 
></xs:element><xs:element name="U_Dnia" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_U_Dnia_type"  ></xs:element><xs:element 
name="U_Powod" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_U_Powod_type" 
></xs:element><xs:element name="U_PodpisKorekta" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_U_PodpisKorekta_type" 
></xs:element><xs:element name="U_DataZmiany" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_U_DataZmiany_type" 
></xs:element><xs:element name="C_InnyPodmiot" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_C_InnyPodmiot_type" 
></xs:element><xs:element name="U_Adres" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_U_Adres_type"  ></xs:element><xs:element 
name="I_RodzajOdpadow" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_I_RodzajOdpadow_type" 
></xs:element><xs:element name="J_OplataDlaSekcjiH2" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_J_OplataDlaSekcjiH2_type" 
></xs:element><xs:element name="I_Stawka" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_I_Stawka_type"  ></xs:element><xs:element 
name="J_OplataStyczen" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_J_OplataStyczen_type" 
></xs:element><xs:element name="J_OplataLuty" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_J_OplataLuty_type" 
></xs:element><xs:element name="J_OplataMarzec" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_J_OplataMarzec_type" 
></xs:element><xs:element name="J_OplataKwiecien" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_J_OplataKwiecien_type" 
></xs:element><xs:element name="J_OplataMaj" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_J_OplataMaj_type" 
></xs:element><xs:element name="J_OplataCzerwiec" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_J_OplataCzerwiec_type" 
></xs:element><xs:element name="J_OplataLipiec" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_J_OplataLipiec_type" 
></xs:element><xs:element name="J_OplataSierpien" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_J_OplataSierpien_type" 
></xs:element><xs:element name="J_OplataWrzesien" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_J_OplataWrzesien_type" 
></xs:element><xs:element name="J_OplataPazdziernik" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_J_OplataPazdziernik_type" 
></xs:element><xs:element name="J_OplataListopad" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_J_OplataListopad_type" 
></xs:element><xs:element name="J_OplataGrudzien" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_J_OplataGrudzien_type" 
></xs:element><xs:element name="K_OdpadyBiodegradowalne" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_K_OdpadyBiodegradowalne_type" 
></xs:element><xs:element name="L_ImieNazwisko" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_L_ImieNazwisko_type" 
></xs:element><xs:element name="L_DataWypelnienia" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_L_DataWypelnienia_type" 
></xs:element><xs:element name="L_KontaktImie" 
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type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_L_KontaktImie_type" 
></xs:element><xs:element name="L_KontaktNazwisko" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_L_KontaktNazwisko_type" 
></xs:element><xs:element name="L_KontaktTelefon" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_L_KontaktTelefon_type" 
></xs:element><xs:element name="D_NazwaPelna" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_D_NazwaPelna_type" 
></xs:element><xs:element name="D_ImieOjca" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_D_ImieOjca_type" 
></xs:element><xs:element name="E_Ulica" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_E_Ulica_type"  ></xs:element><xs:element 
name="F_Kraj" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_F_Kraj_type" 
></xs:element><xs:element name="FG_Kraj" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_FG_Kraj_type"  ></xs:element><xs:element 
name="F_Wojewodztwo" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_F_Wojewodztwo_type" 
></xs:element><xs:element name="FG_Wojewodztwo" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_FG_Wojewodztwo_type" 
></xs:element><xs:element name="F_Powiat" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_F_Powiat_type"  ></xs:element><xs:element 
name="F_Gmina" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_F_Gmina_type" 
></xs:element><xs:element name="FG_Gmina" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_FG_Gmina_type" 
></xs:element><xs:element name="FG_Powiat" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_FG_Powiat_type" 
></xs:element><xs:element name="F_Ulica" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_F_Ulica_type"  ></xs:element><xs:element 
name="FG_Ulica" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_FG_Ulica_type" 
></xs:element><xs:element name="F_NrBudynku" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_F_NrBudynku_type" 
></xs:element><xs:element name="FG_NrBudynku" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_FG_NrBudynku_type" 
></xs:element><xs:element name="F_Miejscowosc" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_F_Miejscowosc_type" 
></xs:element><xs:element name="FG_Miejscowosc" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_FG_Miejscowosc_type" 
></xs:element><xs:element name="F_KodPocztowy" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_F_KodPocztowy_type" 
></xs:element><xs:element name="FG_KodPocztowy" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_FG_KodPocztowy_type" 
></xs:element><xs:element name="F_Poczta" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_F_Poczta_type"  ></xs:element><xs:element 
name="FG_Poczta" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_FG_Poczta_type" 
></xs:element><xs:element name="G_Dzialalnosc" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_G_Dzialalnosc_type" 
></xs:element><xs:element name="H1_NieZamieszkuja" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H1_NieZamieszkuja_type" 
></xs:element><xs:element name="H2_IloscZamieszkalychStale" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H2_IloscZamieszkalychStale_type" 
></xs:element><xs:element name="H2_ZamieszkujaStale" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H2_ZamieszkujaStale_type" 
></xs:element><xs:element name="H3_Styczen_Ilosc" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H3_Styczen_Ilosc_type" 
></xs:element><xs:element name="H3_Luty_Ilosc" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H3_Luty_Ilosc_type" 
></xs:element><xs:element name="H3_Marzec_Ilosc" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H3_Marzec_Ilosc_type" 
></xs:element><xs:element name="H3_Kwiecien_Ilosc" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H3_Kwiecien_Ilosc_type" 
></xs:element><xs:element name="H3_Maj_Ilosc" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H3_Maj_Ilosc_type" 
></xs:element><xs:element name="H3_Czerwiec_Ilosc" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H3_Czerwiec_Ilosc_type" 
></xs:element><xs:element name="H3_Lipiec_Ilosc" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H3_Lipiec_Ilosc_type" 
></xs:element><xs:element name="H3_Sierpien_Ilosc" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H3_Sierpien_Ilosc_type" 
></xs:element><xs:element name="H3_Wrzesien_Ilosc" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H3_Wrzesien_Ilosc_type" 
></xs:element><xs:element name="H3_Pazdziernik_Ilosc" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H3_Pazdziernik_Ilosc_type" 
></xs:element><xs:element name="H3_Listopad_Ilosc" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H3_Listopad_Ilosc_type" 
></xs:element><xs:element name="H3_Grudzien_Ilosc" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H3_Grudzien_Ilosc_type" 
></xs:element><xs:element name="H3_ZamieszkujaOkresowo" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_H3_ZamieszkujaOkresowo_type" 
></xs:element><xs:element name="F_NumerTelefonu" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_F_NumerTelefonu_type" 
></xs:element><xs:element name="FG_NumerTelefonu" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_FG_NumerTelefonu_type" 
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></xs:element><xs:element name="F_PocztaElektroniczna" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_F_PocztaElektroniczna_type" 
></xs:element><xs:element name="FG_PocztaElektroniczna" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_FG_PocztaElektroniczna_type" 
></xs:element><xs:element name="E_NrBudynku" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_E_NrBudynku_type" 
></xs:element><xs:element name="E_NrParceli" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_E_NrParceli_type" 
></xs:element><xs:element name="D_ZwiazekMalzenski" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_D_ZwiazekMalzenski_type" 
></xs:element><xs:element name="D_ImieMatki" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_D_ImieMatki_type" 
></xs:element><xs:element name="D_DataUrodzenia" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_D_DataUrodzenia_type" 
></xs:element><xs:element name="B_PierwszaDeklaracja" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_B_PierwszaDeklaracja_type" 
></xs:element><xs:element name="B_Korekta" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_B_Korekta_type"  ></xs:element><xs:element
name="C_Wspolwlasciciel" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_C_Wspolwlasciciel_type" 
></xs:element><xs:element name="C_UzytkWieczysty" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_C_UzytkWieczysty_type" 
></xs:element><xs:element name="C_JednostkaOrganizacyjna" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_C_JednostkaOrganizacyjna_type" 
></xs:element><xs:element name="C_InnyPodmiotRodzaj" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_C_InnyPodmiotRodzaj_type" 
></xs:element><xs:element name="C_Wlasciciel" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_C_Wlasciciel_type" 
></xs:element><xs:element name="D_OsobaFizyczna" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_D_OsobaFizyczna_type" 
></xs:element><xs:element name="D_OsobaPrawna" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_D_OsobaPrawna_type" 
></xs:element><xs:element name="D_JednostkaOrganizacyjna" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_D_JednostkaOrganizacyjna_type" 
></xs:element><xs:element name="B_PowstanieObowiazku" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_B_PowstanieObowiazku_type" 
></xs:element><xs:element name="B_WygasniecieObowiazku" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_B_WygasniecieObowiazku_type" 
></xs:element><xs:element name="Regon" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_Regon_type"  ></xs:element><xs:element 
name="Nip" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_wnio_Nip_type" 
></xs:element></xs:sequence></xs:complexType><xs:complexType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_type" ><xs:sequence><xs:element name="Wartosc" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wartosc_type" 
></xs:element></xs:sequence></xs:complexType><xs:complexType name="documentSchema_wnio_Dokument_type" 
><xs:sequence><xs:element name="OpisDokumentu" type="str:OpisDokumentuTyp" minOccurs="0"  ></xs:element><xs:element 
name="TrescDokumentu" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_type"  ></xs:element><xs:element 
ref="ds:Signature" minOccurs="0" maxOccurs="unbounded"  ></xs:element></xs:sequence></xs:complexType><xs:complexType 
name="documentSchema_type" ><xs:sequence><xs:element name="Dokument" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_type" 
></xs:element></xs:sequence></xs:complexType><xs:element name="Dokument" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_type" 
></xs:element></xs:schema>
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UCHWAŁA NR XL/634/2014
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z 27 października 2011 r. w sprawie określenia 
wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) oraz art. 47 §4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz.U. 2012 r. Nr 125, poz. 749 z późn. zm.), po 
konsultacjach społecznych z mieszkańcami przeprowadzonych w trybie §3 ust. 1 pkt 5 uchwały nr XXI/325/2012 
Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami (Dz.Urz.Woj.Sla. z 2012 poz. 4981 z późn. zm.), mając na uwadze art.4 ust.1 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity 
Dz.U. 2011 r. Nr 197 poz. 1172 z późn. zm.)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z 27 października 2011 r. w sprawie określenia wysokości 
dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Sla. 
z 2014 r. poz. 2132 z późn. zm. ), wprowadza się następujące zmiany:

1) po § 2 ust. 2 pkt. 40 dodaje się pkt. 41 w brzmieniu:

„41) Anna Urbańczyk prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Anna Urbańczyk DATRANS (NIP 
645-223-12-96, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) – dla Willi "LUSIA" w Wiśle przy ul. Nowa 58 (wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów hotelarskich pod numerem 382) i DW "LUSIA" w Wiśle przy 
ul. Jawornik 76 (wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów hotelarskich pod 
numerem 382)”;

2) po § 2 ust. 2 pkt. 40 dodaje się pkt. 42 w brzmieniu:

„42) Libertynka Sp. z o.o. (legitymująca się wpisem do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 
0000488807) – dla obiektu "BIAŁY DWOREK" w Wiśle przy ul. 1 Maja 6 (wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów hotelarskich pod numerem 188)”;

3) po § 2 ust. 2 pkt. 40 dodaje się pkt. 43 w brzmieniu:

„43) WKK Szkolenia i Edukacja Sp. z o.o. (legitymująca się wpisem do Krajowego Rejestru Sądowego pod 
numerem 0000502073) - dla obiektu "Apartamenty Nad Wisłą" w Wiśle przy ul. Jawornik 1  (wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów hotelarskich pod numerem 402)”;

4) uchyla się pkt. 9 w § 2 ust. 2 .

§ 2. 

Powierza się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim.
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§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Wisła

Janusz Podżorski
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UCHWAŁA NR XL/635/2014
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę Prokuratora Prokuratury Okręgowej w Bielsku Białej na 
uchwałę nr IX/115/2007 Rady Miasta Wisła z dnia 28 czerwca 2007 w sprawie sprawienia pogrzebu 

przez Gminę Wisła

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz.594 z późn. zm.) w związku z art.54 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed 
sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2012 r. poz. 270 z późń. zm.)

Rada Miasta Wisła
uchwala co następuje:

§ 1. 

Udzielić odpowiedzi na skargę Prokuratora Prokuratury Okręgowej w Bielsku Białej na uchwałę nr 
IX/115/2007 Rady Miasta Wisła z dnia 28 czerwca 2007 w sprawie sprawienia pogrzebu przez Gminę Wisła. 
Treść odpowiedzi stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Upoważnić Burmistrza Miasta Wisła do reprezentowania Rady Miasta Wisła w przedmiotowej sprawie. 
Upoważnienie dotyczy również możliwości udzielania przez Burmistrza Miasta Wisła dalszych 
pełnomocnictw.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady 
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/635/2014

Rady Miasta Wisła

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

Wojewódzki Sąd Administracyjny

w Gliwicach

UL. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 2

44-100 Gliwice

Skarżący: Prokurator Prokuratury Okręgowej w Bielsku-Białej,

ul. Legionów 79, 43-300 Bielsko-Biała

Organ jednostki samorządu terytorialnego : Rada Miasta Wisła

PL. B. Hoffa 3, 43-460 Wisła

w imieniu której działa

Burmistrz Miasta Jan Poloczek

Odpowiedź na skargę

Na podstawie art. 54 § 2 i § 3 oraz art. 161 § 1 pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu 
przed sądami administracyjnymi ( tj. Dz. U. 2012 r. , poz. 270 ze zm.) - Rada Miasta Wisła przekazuje skargę 
Prokuratora Prokuratury Okręgowej w Bielsku-Białej z dnia 14 lipca 2014 r. na uchwałę Rady Miasta Wisła nr 
IX/115/2007 z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie sprawienia pogrzebu przez Gminę Wisła i wnosi 
o umorzenie postępowania.

Uzasadnienie

W dniu 14 lipca 2014 r. Prokurator Prokuratury Okręgowej w Bielsku-Białej wniósł do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Gliwicach skargę na uchwałę Rady Miasta Wisła nr IX/115/2007 z dnia 28 czerwca 
2007 r. w sprawie sprawienia pogrzebu przez Gminę Wisła, zarzucając tej uchwale rażące naruszenie 
art. 44 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej w związku z art. 10ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych poprzez określenie w § 1 ust. 1 uchwały kręgu osób, którym 
przysługuje prawo pochówku przez gminę oraz rażące naruszenie art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych poprzez uznanie w § 6 uchwały , że 
uchwała stanowi akt prawa miejscowego i jej ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Uznając zasadność zarzutów Skarżącego i uwzględniając - na zasadzie art. 54 § 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 
2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi ( tj. Dz. U. 2012 r. , poz. 270 ze zm.) - skargę 
w całości , Rada Miasta Wisła w ramach autokontroli w dniu 12 sierpnia 2014 r. podjęła uchwałę w sprawie 
sprawienia pogrzebu przez Gminę Wisła w związku z czym zaskarżona uchwała straciła moc.

Wobec powyższego postępowanie w niniejszej sprawie stało się bezprzedmiotowe, a zatem zachodzą 
przesłanki do umorzenia postępowania na podstawie art. 161 § 1 pkt 3 ustawy Prawo o postępowaniu przed 
sądami administracyjnymi.
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